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YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

TRENDYOL 1. 
Lig’in 33. hafta-
sında Gençler-

birliği konuk ettiği Ümra-
niyespor karşısında, zor ve 
sıkıntılı dakikalar geçirdiği 

maçta 1-0 yenilgiden muci-
ze kabilinden son dakikalar-
da bulduğu gollerle 2-1 galip 
gelerek zirve yolunda kayıp 
vermedi.     

>> HABERİ 8’de

Gençler’in müthiş çıkışı!

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

ANKARA (AA)- Başkent  Ankara’da sabah saat-
lerinde başlayan kar yağışı kenti beyaza bürüdü.                        

>> HABERİ 8. SAYFADA  

BaSKENT BEYAZA BURUNDU.
. . .. . .

Volkan
ÖZTUNA

Sayfa 5’te

OO HABER MERKEZİ
BAŞKENT’TE sabah sa-
atlerinden itibaren etkili ol-

maya başlayan kar yağışı sonrası 
Altındağ Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, yaşanacak herhan-
gi bir olumsuz duruma karşı hareke-

te geçti. Ekipler, ilçe genelinde kar 
küreme ve tuzlama çalışmalarına 
başladı. Altındağ Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, gece 
geç saatlerden itibaren gerekli ön-
lemleri aldı. 

>> HABERİ 4. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi, tarıma ve doğa-
ya verdiği önemi bir kez daha orta-

ya koydu. 
>> HABERİ 4. SAYFADA

‘Çocuklarda bahar alerjisi 
soğuk algınlığı ile karıştırılıyor’

İSTANBUL (DHA)- Çocuk Sağlı-
ğı ve Hastalıkları Bölümü’nden Uzm. 
Dr. Anıl Doğan, son dönemde tüm 

dünyayı etkileyen küresel ısınmanın alerjik has-
talıkların sayısını artıran faktörlerden bir tanesi 
olduğunu belirtti.                    >> HABERİ 2’de

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL

Sayfa 3’te

Ümit
UÇAR

Sayfa 4’te

Burçin
GÜLBENK

Sayfa 6’da

Altındağ’da ekipler 
kar mesaisinde

Rıza
SÜMER

Sayfa 7’de

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Antalya Diplomasi 

Forumu’nda liderlerle 
bir araya geldi
ANKARA (AA)- Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İl-

ham Aliyev, Karadağ Cumhurbaşkanı Ja-
kov Milatovic, Kosava Cumhurbaşkanı 
Osmani ve Libya Başbakanı Abdulhamid 
Dibeybe ile görüştü.

İZMİR (DHA)- İzmir Büyük-
şehir Belediyesi Ulaşım Koor-
dinasyon Merkezi (UKOME) 

kararıyla, ESHOT, İZULAŞ, İZDENİZ, 
Metro-Tramvay, İZBAN ve ESHOT de-
netimindeki İZTAŞIT araçlarında geçerli 
toplu ulaşım tarifelerinde zam yapıldı.

>> HABERİ 6. SAYFADA

>> SAYFA 5

İzmir’de toplu 
ulaşıma zam

“Özel’e yalan 
söylemek ve iftira 
atmak yakışmıyor”

ANKARA (DHA)- Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, “Ana muhalefet partisi li-

derinin daha seviyeli bir dil kullanma-
sı gerekir, Sayın Özel’e yalan söylemek 
ve iftira atmak yakışmıyor” dedi.

>> HABERİ 5. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel 
Baran, ATO olarak Türk dünyası vizyonunun bir parçası olmaya 

ve her adımda katkı sunmaya hazır olduklarını belirterek, “Türk Dünyası’nın 
geleceği ticaretle, sanayiyle, kültürle, eğitimle, bilimle, sanatla ve en önemli-
si de insan odaklı yaklaşımlarla şekillenecektir” dedi.          >> HABERİ 3’te

Türk Dünyası Sivil Toplum 
Çalıştayı ATO’da yapıldı

Ankara Söyleşileri’nde 
‘Kızılca Gün’ 
konuşuldu

OO HABER 
MERKEZİ
ANKARA 

Kulübü Derneği Ge-
nel Başkanı Dr. Metin 
Özaslan, Ankara Söy-
leşileri serisi kapsa-
mında “Kızılca Günden 
Ankara’nın Başkent Olu-
şuna” başlığı altında ka-
tılımcılara keyifli bir söy-
leşi sundu.

>> HABERİ 4’te

ANKARA’NIN en yeni ve modern fuar ala-
nı olmaya hazırlanan Altındağ Belediye-
si Fuar, Organizasyon, Düğün ve Etkinlik 

Merkezi, Başkent Millet Bahçesi içerisinde çok 
yakında hizmete girecek. Altındağ Belediye Baş-
kanı Dr. Veysel Tiryaki, fuar alanında düzenle-
nen törenle hem yeni etkinlik merkezini tanıt-
tı hem de belediyenin araç filosuna katılan 
40 yeni aracı kamuoyuna duyurdu.

BAŞKAN Dr. Tiryaki, “Bugün bu-
rada her zamanki gibi müteva-
zı törenler yapıyoruz. Altındağ 

Belediyesi olarak geçmiş dönemler-
den de alışılageldiği gibi, içten, sami-
mi, mütevazı ve fazla para harcama-
dan, tarihe bir not düşmek, bir kayıt 
bırakmak anlayışıyla sade törenler dü-
zenliyoruz.” diyerek törendeki yaklaşı-
mı özetledi.

>> HABERİ 3. SAYFADA

“HASTANELERE VE ÜNİVERSİTELERE 
ÇORBA DAĞITMA ARACI FİLOYA KATILDI”

Ankara’nın en modern 
Fuar Merkezi 
Mayıs’ta açılıyor

Altındağ Belediyesi, Başkent Millet 
Bahçesi içerisinde yapımı tamamlanmak 

üzere olan yeni Fuar, Organizasyon, 
Düğün ve Etkinlik Merkezi’ni ve 

belediyeye kazandırılan 40 
yeni hizmet aracını 
kamuoyuna tanıttı.

GONCAGÜL
KONAŞ

Dr. Veysel TİRYAKİ 
Altındağ Belediye 

Başkanı

YALÇIN 
ERCAN

Ekolojik 
Köy’de 

bereket 
başladı
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HER ŞEY

Huy 
Değişmez

Dağ değişir mi? Değişir. Ama huysuz 
bir adamın huyu hiç değişmez. Anasından 
atasından ne gördüyse, ölünceye kadar o 
huy da kendisiyle mezara gider.

Hele siyaset yapan kişilerin huysuzları 
toplumun başına beladır. Ülkeyi yönete-
cek bir makamda ise kendisine oy verme-
yen insanların menfaati için can suyunu 
bile keser.

Gelelim asıl konuya; AKP kurucuların-
dan Bülent Arınç, birkaç yıl önce koltuk-
larını bırakmak istemeyen AKP’li Beledi-
ye Başkanları için şu cümleyi kurmuştu: 
“Eğer birileri oturduğu koltuktan kalkmak-
ta sıkıntı yaşıyorsa kesinlikle altını kirlet-
miştir...”

AKP’li belediyelerinin geldiği noktanın 
bu sözler itirafıydı. Yiye yedire, otura otu-
ra sömürü yani AKP patentli belediyecilik 
türü bu idi.

AKP’ye oy veren vatandaşlar; “çalı-
yorlar ama çalışıyorlar” cümlesini bulmuş; 
“yiye yedire belediyeciliğinin AKP patentli 
olduğunu” tarihe geçirmişti.

İstanbul’un geçmişine bir bakarsanız, 
460 bin nüfuslu 20 yıldır AKP’li belediye 
başkanları tarafından yönetilen İstanbul’un 
bir ilçe belediyesinde tam 22 müdürlük ku-
rulmuştu: 1 belediye başkanı. 22 ayrı da-
ire. 22 müdür. Müdür yardımcıları. Onla-
rın yardımcıları. Yardımcıların yardımcıları 
v.s. say gitsin…

Bu kadar müdürlük, müdür, yardımcı-
sı, bini aşmış çalışanına rağmen yine de 
AKP’li belediyenin “Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü ile Kültür ve Sosyal İş-
ler Müdürlüğü” kendi belediyesinden ma-
aşlı çalışanına yaptırması gereken işleri 3 
milyon TL ödeyerek dışarıdan bir şirkete 
ihale etmişlerdi.

İhaleyi alan şirketin ise AKP’li millet-
vekilinin oğlunun firması olduğu belgelen-
miş, basında haber olarak çıkmıştı. AKP’li 
Aile Bakanı’nın küçük kız kardeşi de şirket 
kurmuş, o da AKP’li belediyeden yine 3 
milyon TL’lik iş almıştı... AKP’li belediye-
ler SGK’na olan borçlarını ve kimi vergile-
rini de devlete ödemiyorlardı.

Belediye başkanı ihtiyacının çok öte-
sinde 400 metre büyüklüğünde başkanlık 
odaları, 200 metre genişliğinde başkan 
yardımcılığı odaları, başkana özel çok 
pahalı malzemeden mutfak, başkan bey 
abdest alırken ayağını yıkamakta sıkıntı 
olmasın diye özel tasarım lavabolar, du-
şakabinler, şark köşeleri yaptırdıkları da 
gazetelerde fotoğraflanmıştı.

31 Mart 2023 yerel seçimlerinde oy 
kullanan halk, AKP’li belediyelerin yöne-
timini CHP adaylarına geçirince “borç ba-
tağı açıklamaları” peş peşe geldi.

 CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Be-
lediyelerimizin uyacağı bir tasarruf genel-
gesi yayımlayacağız. Türkiye’de yeni bir 
çağ, yeni bir çığır açacağız. Son seçim-
lerde Biz belediye yönetimlerini çocukları-
mızı işe sokmak için, kendimiz saraylarda 
oturmak için, ıstakoz yemek için almadık” 
demişti.

Artık yerel yönetimlerde yeni bir sayfa 
açılıyordu.

Bu yeni sayfada CHP’li sosyal demok-
rat belediyecilik saf tutacaktı. Yiye yedire 
çala çaldıra belediyecilik bitecek “Çalışa 
Çalışa Belediye” dönemi açılacaktı.

Her türlü hırsızlık gidecek, hesap veren 
belediyecilik gelecekti. Şatafat ve lüks ya-
şama AKP belediyeciliği gidecek verimli 
çalışma gelecekti. İşe adam almada ka-
yırmacılık, torpil gidecek işi ehline verme 
gelecekti. Borçlu belediye gidecek kasa-
sı açık vermeyen belediyecilik gelecekti. 
RTE ekibi halkın ördüğü duvara toslamıştı.

14 Büyükşehir’de, 51 kentte, 337 ilçe-
de halk, belediye yönetimini CHP’li baş-
kanlara; “çalmayan çaldırmayan çalışan 
belediyecilik” getirsinler ve bunu halka 
göstersinler diye vermişti. 

Bu hedef başarılırsa geçmiş yıllarda 
sürekli AKP’ye oy vermiş olanların da 
“tercihlerinde CHP’ye doğru bir değişim” 
mutlaka olacaktı. Olmuştu.

AKP, birinci partiden 2. Partiye oyların 
düşürdü. Ama dağ değişti. RTE değişme-
mişti. CHP’li belediyelerde AKP döne-
minde kalan milyarlarca borçları icra yolu 
ile almaya kalktı. İcra işlemleri başlamıştı. 
RTE’nin huyu değişecek mi? Değişmez…

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

İSTANBUL, (DHA) - KOLON kanse-
ri özellikle 50 yaş üstü kişilerde sıklığı artan 
ve tüm kanserler arasında üçüncü sıra-
da yer alan ciddi bir sorun. Her yıl dünya-
da yaklaşık 900 bin kişinin sinsi ilerleyen 
kolon kanseri nedeniyle hayatını kay-
bettiğine işaret eden Gastroenterolo-
ji Uzmanı Prof. Dr. Meltem Ergün, sorunu 
çok daha ciddi boyutlara getirecek bir nokta-
ya dikkat çekti. Son yıllarda yapılan araştırmala-
rın kolon kanseri vakalarının genç yetişkinler 
arasında endişe verici bir şekilde arttı-
ğını gösterdiğini belirten Prof. Dr. Er-
gün, “Amerikan Kanser Derneği'nin 
(ACS) Mart 2024'te yayımladı-
ğı bir rapora göre, her beş yeni 
bağırsak kanseri vakasından 
biri 40'lı yaşların başında 
veya daha genç birey-
lerde teşhis edilmekte-
dir" dedi.

Kolon kanseri-
nin dünyada en yaygın görülen üçüncü kanser türü ol-
duğunu hatırlatan Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı 
Hastanesi'nden Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Mel-
tem Ergün, dünyada yaklaşık 900 bin kişinin bu has-
talıktan hayatını kaybettiğini söyledi. İstatistiklere göre 
her iki cinsiyet için önemli bir sorun olan kolon kanser-
leri için 40 yaş altındaki kişilerde görülme ivmesinin art-
masının tabloyu çok daha ciddi boyutlara taşıdığını ifa-
de eden Prof. Dr. Ergün, gençlerdeki bu artışa neden 
olabilecek noktalara işaret etti.

GENÇLER RİSK ALTINDA
Amerikan Kanser Derneği'nin (ACS) Mart 2024'te 

yayımladığı rapordaki verileri aktaran Prof. Dr. Ergün, 
“Genellikle 50 yaş üstü kişilerde görülen kolorektal kan-
ser, 40'lı, 30'lu hatta 20'li yaşlardaki kişileri de giderek 
daha fazla etkiliyor. Her beş yeni bağırsak kanseri va-
kasından biri 40'lı yaşların başında veya daha genç bi-
reylerde teşhis edilmektedir. Bu durum, genç nüfus 
arasında kolon kanseri vakalarının belirgin bir şekilde 
arttığını göstermektedir" diye konuştu.

'AMERİKAN KANSER DERNEĞİ TARAMA 
YAŞINI 45'E DÜŞÜRMÜŞTÜ'

50 yaş altı erkeklerde kansere bağlı ölümlerin önde 
gelen nedeni olmasının verdiği endişeyle birlikte 2018 
yılında Amerikan Kanser Derneği'ni harekete geçirdiği-
ni hatırlatan Prof. Dr. Ergün, 2018 yılında kolerektal ta-
rama için önerilen yaş sınırını 45'e düşürdüğünü be-
lirtti. Düzenli tarama, kolorektal kanserin erken teşhisi 
veya önlenmesi için çok önemli bir araç olduğu için bu 
kararın alındığını anlatan Prof. Dr. Ergün, “Çünkü ön-
celeri daha çok 50 yaş ve üzeri bireylerde görülen bu 
hastalık, artık 20'li ve 30'lu yaşlardaki kişilerde de sıkça 
teşhis ediliyor. Dolayısıyla farkındalığın çok daha erken 
yaşlarda başlaması ve gerekli önlemlerin alınması ge-
rekiyor" ifadelerini kullandı.

KIRMIZI BAYRAK KALDIRTACAK 
BELİRTİLER

2024 yılında Journal of the American Medical Asso-

ciation dergisinde yayınlanan ve 50 yaş altı 
yaklaşık 25 milyon kolorektal kanser has-

tasını kapsayan ve 81 çalışmayı incele-
yen bilimsel incelemedeki verileri ak-
taran Prof. Dr. Meltem Ergün, “Erken 
başlangıçlı kalorektal kanserli has-
talarda en sık görülen belirtinin dış-

kıda gizli kan olduğu gösterilmiş. Bu-
nun yanında karın ağrısı, kansızlık ve 

değişen bağırsak alışkanlıkları da yaygın 
şikayetler olarak belirlenmiş. Genel ola-

rak ileri yaş gruplarında görülen ko-
lon kanseri belirtileri de benzer-

dir. Ancak erken yaşlarda bu 
sorunlar farklı sağlık sorunla-
rıyla da karıştırılabiliyor. Bel-
ki akla gelmiyor. Yemekle ilgili 
bir duruma ya da yorgunlu-
ğa bağlanabiliyor. Bu durum 
da tanıda gecikmelere yol aç-
tığı için insanların konuyla ilgi-

li farkındalığının artırılması çok 
önemli" dedi.

KOLON KANSERİ GENÇLERDE 
NEDEN ARTIYOR?

Kolon kanseri vakalarının özellikle, Z kuşağı, Y ku-
şağı ve X kuşağındaki bu artış eğiliminin neden kay-
naklandığının tam olarak bilinmediğine işaret eden 
Prof. Dr. Ergün, sözlerine şöyle devam etti:

“Gençlerdeki bu artışın nedenleri arasında obezite, 
hareketsiz yaşam tarzı, batı tarzı beslenme, aşırı şeker 
tüketimi ve çevresel faktörleri işaret etmektedir. Özel-
likle yüksek miktarda kırmızı et ve işlenmiş gıda tüketi-
mi, düşük lif alımı ve aşırı alkol kullanımı, kolon kanse-
ri riskini artıran etkenler arasında bulunmaktadır. ?Bu 
veriler ışığında, gençlerin kolon kanseri konusunda bi-
linçlenmesi ve erken teşhisin önemini kavraması haya-
ti önem taşımaktadır. Sağlıklı beslenme alışkanlıkları 
edinmek, düzenli egzersiz yapmak ve rutin sağlık kont-
rollerini aksatmamak, kolon kanseri riskini azaltmada 
etkili adımlar olacaktır."

TARAMALARA NE ZAMAN BAŞLANMALI?
Kolon kanseri özellikle erken evrelerde hiçbir belirti 

vermeden sinsi şekilde ilerlediğinin altını çizen Prof. Dr. 
Meltem Ergün, “Özellikle polipler ve küçük tümörler ba-
ğırsaklarda belli büyüklüğe gelene kadar fark edileme-
yebilir. Bu nedenle özellikle risk grubunda yer alan ki-
şilerin herhangi bir şikâyeti olmasa da düzenli tarama 
testlerinden geçmesi çok önem taşır. Çünkü erken ev-
rede yakalandığında kolon kanserinin tedavi şansı çok 
yüksektir" diye konuştu.

Kalın barsak kanseri olan hastaların birinci dere-
cede yakınlarına hastalığın ortaya çıktığı yaştan 10 yıl 
önce kolonoskopi taramalarına başlanması gerektiği-
ni hatırlatan Prof. Dr. Ergün, “Mesela babası 45 yaşın-
da kolon kanseri olan kişide taramalar (45-10=35) 35 
yaşında başlamalıdır. Eğer kolonoskopide hiç polip lez-
yon saptanmazsa 10 yıl tekrar işlem gereği olmaya-
caktır" dedi.

Kolon kanseri genç nüfusta 
da belirgin şekilde artıyor

‘Çocuklarda bahar 
alerjisi soğuk algınlığı 

ile karıştırılıyor’
İSTANBUL, (DHA)- ÇOCUK Sağlığı ve Has-

talıkları Bölümü’nden Uzm. Dr. Anıl Doğan, son 
dönemde tüm dünyayı etkileyen küresel ısınma-
nın alerjik hastalıkların sayısını artıran faktörler-
den bir tanesi olduğunu belirterek, çocuklarda-
ki alerjik hastalıkları anlattı. Uzman Dr. Doğan, 
“İlkbahar mevsiminin gelmesiyle birlikte çocuk-
larda bahar alerjisi ve benzeri alerjik durumlar 
sık görülüyor. Özellikle de alerjik altyapılı çocuk-
lar burun akıntısı, hapşırık, burunda ve gözlerde 
kaşıntı, öksürük, hırıltı, nefes darlığı gibi yakın-
malarla hastanelere başvurabiliyor. Aileler ge-
nellikle alerji ve soğuk algınlığını birbirine karış-
tırabiliyor” dedi.

Dış ortamda polenlerin belirdiği ve küf spor-
larının yayıldığı bahar mevsimi, bahar alerjisinin 
oluşmasında etkili bir faktör olarak biliniyor an-
cak bazen de alerji farklı nedenlerle ortaya çı-
kabiliyor. Medicana Ataköy Hastanesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Anıl Doğan, 
erken dönemde alerjinin tespit edilip çözüm üre-
tilmesi, çocuğun hem günlük yaşantısını hem 
de gelecekteki sağlığını büyük oranda etkileye-
bileceğini vurgulayarak, ‘’Bu sebeple hastalığın 
neden olduğu belirtilerin erken fark edilmesi, ço-
cuklarda alerji yönetimi açısından büyük öne-
me sahiptir. Gözlerde sulanma, kızarıklık ve şiş-
me, hırıltılı solunum, tıkanıklık nedeniyle sürekli 
ağızdan nefes alma, uyku bozuklukları, sık hap-
şırmak, kuru öksürük, burun kaşıntısı, tat-koku 
alma yetisinin azalması, baş ağrısı alerji belirtile-
ri arasındadır” İfadelerini kullandı.

‘BAĞIŞIKLIĞIN GÜÇLENDİRİLMESİNİN 
ALERJİ TEDAVİSİNDEKİ ÖNEMİ BÜYÜK’

Uzm. Dr. Anıl Doğan, “Alerjik bir çocuk için ne 
alerjisi olduğundan bağımsız olarak tüm soruların 
yanıtı bağışıklık sisteminin doğru ve yeterli ça-
lışmasında gizlidir. Bu nedenle tedavide ilk adım 
genellikle bağışıklık sistemini güçlü tutmak olma-
lıdır. Bunun için geçici değil kalıcı yöntemler uy-
gulanmalıdır ki en başta da sağlıklı beslenme ru-
tininin hayatın her alanına yayılması önemlidir. 
Özellikle atakların yaşandığı zamanlarda dinlen-
meye ve bol su içmeye özen göstermek gerek-
mektedir. Vücuttaki vitamin ve mineral eksiklikleri 
bağışıklık sisteminin zayıflamasına neden olabi-
leceğinden, çocuk doktorunun önerdiği takviye-
leri kullanmak da önemlidir. Eğer nezle ilkbahar 
ve yaz aylarında başlar, özellikle iki üç haftadan 
fazla devam ederse, ateş görülmeksizin iyileş-
me belirtisi göstermiyorsa bu durum alerjik nez-
le olabileceği konusunda güçlü bir şüphe oluştu-
rur. Bu tür durumlarda doktora danışmak gerekir” 
diye konuştu.

‘İLAÇ TEDAVİSİ YETERSİZ KALDIĞINDA 
AŞI TEDAVİSİ UYGULANABİLİR’

Alerjik nezle tedavisinde ilk adımın, alerjiye 
yol açan maddelerden uzak durmak olduğuna 
değinen Uzm. Dr. Doğan, “Eğer çocuğun aler-
jik nezlesi polenlere karşı ise, yoğun tozlaşma 
dönemlerinde yeşil alanlardan mümkün merte-
be uzak tutulması ya da tedavi gözetimi altında 
bu alanlarda bulunmasının sağlanması gere-
kebilir. Çevresel koruma önlemleri yeterli olma-
dığında, ilaç tedavisi etkili bir alternatif olabilir. 
Bu ilaçlar sadece semptomların olduğu gün-
lerde bile kullanıldığında, çocuğun rahatsızlık-
larını hafifletebilir. Ancak düzenli ilaç kullanımı 
daha etkilidir. İlaç tedavisinin yetersiz olduğu 
durumlardaysa aşı tedavisi yani immünotera-
pi uygulanır. Bu tedavi, çocuğun alerjen duyar-
lılığı hangi alerjeneyse onu hedef alan ve aynı 
zamanda bağışıklık sistemini düzenleyen bir 
tedavidir. Amacı da vücudun bu alerjenlere do-
ğal bir şekilde tepki vermesine yardımcı olmak-
tır” ifadelerini kullandı.
‘BAHAR ALERJİLERİNDEN KORUNMANIN 

YOLU POLEN MARUZİYETİNİ 
AZALTMAKTIR’

Uzm. Dr. Doğan, alerji ataklarından korun-
manın yollarını şu şekilde sıraladı:

“Bahar mevsiminde dışarı çıkacağınız za-
manlarda evin pencerelerini kapalı bırakın. Bu 
durum, polenlerin eve girişini engeller. Polen se-
viyesinin yüksek olduğu zamanlarda çocuğunu-
zu dışarıya göndermeyin. Polen miktarının en 
fazla olduğu zaman genellikle sabah saatleri-
dir. Bu yüzden, günün ilerleyen saatlerinde ço-
cuğunuzu dışarıya çıkarmanız daha iyi olacaktır. 
Çocuğunuz evinize girdikten sonra kıyafetleri-
ni değiştirin. Polen yoğunluğunun arttığı aylarda 
çamaşırlarınızı dışarıda kurutmayın. Yatak ve 
yastık kılıflarını düzenli olarak yenileyin. Çocu-
ğunuza sağlıklı beslenme alışkanlığı kazandırın. 
Düzgün bir beslenme rutini, çocuğun bağışıklık 
sistemini güçlendirir ve bu nedenle çok önemli-
dir. Bu şekilde uygulanan önlemler, çocuklarda 
alerjik reaksiyonların gelişmesini azaltabilir. Ba-
har alerjisi belirtileri gözlemlediğinizdeyse mutla-
ka bir uzmana başvurun.”

İSTANBUL,(DHA) - AŞI-
RI düşünmeye dair bilgi-
ler vererek bundan kurtul-
manın yollarını anlatan Doç. 
Dr. Berke Kırıkkanat, "Bo-
zuk plak gibi bazı düşüncele-
re takılmış kendinizi düşün-
mekten alamıyor, zihniniz 
düşüncelere hapsolmuş ana 
odaklanamıyor, geçmişin 
keşkeleriyle veya geleceğin 
kuruntuları/kabuslarıyla yaşı-
yor olabilirsiniz. Ancak bu du-
rumdan kurtulmak sandığınız 
kadar zor değil" dedi.

Bir ya da birden faz-
la konu hakkında zihnin düşünce seyahatlerine çıkma 
eğiliminde olduğunu belirten Yeditepe Üniversitesi Psi-
koloji Bölümü Başkanı Doç. Dr. Kırıkkanat, düşünceler 
üzerine düşünme yetisinin (metacognition) insanları di-
ğer canlılardan ayıran önemli bir yeti olduğuna dikkat 
çekti. Doç. Dr. Kırıkkanat, “Düşünceler üzerine düşün-
menin sınırlarını bilememek bireyi aşırı düşünme tuza-
ğına düşürmektedir" diye konuştu.

"Aşırı düşünme, tehlikeli, işlevsel ve sağlıklı ol-
mayan bir düşünme alışkanlığıdır. Düşüncelerin içeri-
ğiyle tükenme halidir" diyen Doç. Dr. Kırıkkanat, “Aşı-
rı düşünme, eyleme dönüştürmek yerine bir düşünce 
üzerinde saatlerce zaman harcamayı da içinde barındı-
rır. Karar vermeyi ve harekete geçmeyi zorlaştırır. Prob-
lemi gereğinden fazla önem vererek düşünme halini 
kapsar" ifadelerini kullandı.

“KONTROL ETME ARZUSU”
Doç. Dr. Kırıkkanat, insanların takılıp kaldığı nokta-

ları şöyle sıraladı:
"Bireyin hayatının her alanını kontrol etme arzusu,
"Belirsizliğe tahammülsüzlük,
"Her şeye çare arama eğilimi,
"Pişman olmaktan, başarısız olmaktan korkma,
"Kusursuz olmak için çok çabalama,
"Olayları felaketleştirme, yaşanılmış deneyimleri 

aşırı genelleme, ya hep ya hiç düşünme tarzı."
Doç. Dr. Kırıkkanat, aşırı düşünmenin yol açtığı so-

runlara yönelik şöyle konuştu:
"Düşük ruhsal ve bedensel enerji,
"Düşük yaşam doyumu,

"Odaklanma problemleri,
"Ruhsal rahatsızlık,
"Uykusuzluk,
"Eylemsizlik hali."

6 ADIMDA AŞIRI 
DÜŞÜNMEDEN 

KURTULMAK İÇİN 
ÖNERİLER

Doç. Dr. Berke Kırıkkanat, 
aşırı düşünmeden kurtulmanın 
yollarını ise şu şekilde sıraladı:

"Düşüncelerinizi Fark Edin: 
Düşünceler üzerine farkında-
lık, aşırı düşünme alışkanlığını 
azaltmada ilk basamağı oluş-
turur. İlgili düşünceleri, ne za-

man, nerede ve neye karşı oluşturuyorsunuz? Bilinç-
li farkındalık egzersizleriyle; şu an ne düşünüyorsunuz 
ve bu düşüncenin sizde ne hissettirdiğini ve hangi tür 
davranışlara yol açtığını gözlemleme fırsatı bulabilirsi-
niz. 'Bu düşünceler, gerçek mi? Şu an yaşanılan prob-
lem, benim yetilerimle kontrol edebileceğim bir konu 
mu?', 'Şu anı geçmişin deneyimleriyle mi yoksa gelece-
ğin kaygılarıyla karşılıyorum?' gibi yardımcı sorularla, 
yaşanılan süreci gözlemleme, tarif etme ve bir ad koy-
ma söz konusu olabilir. Bilinçli farkındalık egzersizleriy-
le kendinizle olan iletişiminizi geliştirebilirsiniz.

"Yapabileceklerinize Odaklanın: Güçlü ve gelişti-
rilmesi gereken yönlerinizi tespit edin. Zihin problem-
ler için sorduğu sorulara yanıt ararken benliğinize ilişkin 
farkındalığınız ve bilginiz (self-knowledge) yapabilecek-
lerinize odaklanmanızı sağlar. İlgili farkındalık, her şeyi 
çözebilmenin mümkün olmadığını bireye hatırlatmak-
tadır.

"Düşünme Hataları Üzerine Çalışın: 'Zihnin söy-
lediklerinin gerçeklik payı var mı? Bu düşüncelerin bir 
faydası var mı? Zararları neler? Bu durumun başka bir 
açıklaması olabilir mi?' gibi yardımcı sorular, bunların 
yalnızca düşünce olduğuna dair farkındalığı artırır. 'Ya 
daha kötü olursa?' gibi felaketleştirici senaryolar, 'Ge-
çen sınavda yapamadım, şimdi de yapamam' gibi aşı-
rı genellemeler, 'Kusursuz olmalıyım. Olamazsam bi-
terim' gibi yap hep ya hiç düşünme hataları üzerine 
çalışma ve alternatif rasyonel düşünme biçimleri geliş-
tirme, aşırı düşünme alışkanlığını azaltabilir.

Aşırı düşünme ile başa çıkmak için öneriler

Prof. Dr. Meltem ERGÜN
Gastroenteroloji Uzmanı
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Mustafa Kemal 
Bir İkondur

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Evet, Mustafa Kemal Atatürk bir ikondur hem 
de sadece Türkiye’de değil emperyalizmin boyun-
duruğu altında ezilip, sömürülen tüm mazlum dün-
yanın ikonudur. 

Bunu bizler hep söyler, her fırsatta dile geti-
rirdik ama bu sefer bunu dile getiren Dünyanın 
en kalabalık Müslüman nüfusunu barındıran 
Endonezya’nın Cumhurbaşkanı Prabowo Subian-
to oldu.

Endonezya Cumhurbaşkanı Prabowo 
Subianto’nun  TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı 
“Atatürk” konuşması bu yüzden çok büyük bir 
olay yarattı, hem geleneksel ve hem de sosyal 
medyayı epey bir salladı...

Endonezya Cumhurbaşkanı Prabowo Subi-
anto konuşmasında: “Türkiye tarihinin bir hay-
ranıyım, öğreniyorum çalışıyorum. Sizin tarihiniz 
bana ilham veriyor. Gençken bir ikonum vardı, 
hayranlık duyduğum biri vardı; benim kahrama-
nım benim ikonum Mustafa Kemal Atatürk’tü. 
Ben küresel güneyden bahsediyorum. Özellikle 
gelişmekte olan ülkelerden bahsediyorum. Tüm 
bu ülkelerde Mustafa Kemal bir idoldür ve bir ör-
nektir, cesaretin bir temsilidir. Bir lider örneğidir, 
bir vatansever örneğidir. Bir vazgeçmeme örneği-
dir. Azim örneğidir. Eğer Cakarta’da benim maka-
mıma ve evime gelecek olursanız, göreceksiniz ki, 
evimde ve ofisimde Mustafa Kemal Atatürk’ün bir 
heykeli var” Dedi...

Eminim bir çoğunuz Endonezya tarihi hakkın-
da fazla bir şey bilmiyorsunuzdur, kısaca özetle-
yeyim: Endonezya nüfusunun büyük bir çoğun-
luğunu müslümanların oluşturduğu bir ülkedir. 
Endonezya en büyük müslüman nüfusa ev sahip-
liği yapar, tüm dünyadaki Müslümanların yaklaşık 
%13’ü, en büyük Müslüman çoğunluklu ülke olan 
Endonezya’da yaşamaktadır. Bu ülke batılı em-
peryalist güçler tarafından yakın zamana kadar 
sömürgeleştirilmişti. 

Portekiz 1511 yılında bölgeyi işgal etti. Bun-
dan sonra İspanya, Hollanda ve İngilizler ülkeyi 
istilâ ettiler. Bu emperyalist güçler Endonezya’yı 
sömürmenin yanı sıra Hindistan’ı da sömürgeleri-
ne katmak için üs olarak kullanmakta idiler. 

On altıncı asrın sonlarında Hollandalılar, 
Doğu Hindistan, Cava ve Moluk’da kurdukları şir-
ketlerle bölge ticaretini ele geçirdiler. Bunun yanı 
sıra Cakarta’ya üs kurmalarıyla Hollanda’nın böl-
gedeki nüfuzu arttı. Diğer sömürgeci devletlerin 
anlaşmaları neticesinde 18. Yüzyılın sonlarında 
Hollanda ülkeyi tam manasıyla egemenliği altına 
almıştır. 

1900’lü senelerin başlarından îtibâren gün 
geçtikçe anti-emperyalist fikirlerin kuvvetlenmesi 
sonucu Hollanda sömürgeciliğine karşı, milliyetçi-
lik ve bağımsızlık mücadelesi fiilen başlamıştı. 

İkinci Dünya savaşına kadar Endonezya 
Hollanda’nın sömürgesiydi. İkinci Dünya Sava-
şında Japonya, Endonezya’yı işgal etti. Siyasi 
olarak Japonlar ülke halkının Hollandalılara karşı 
yaptıkları bağımsızlık mücâdelesini desteklediler. 
Japonlar, milliyetçilerin hükûmet kurmalarına mü-
saade etti. 17 Ağustos 1945’te Japonların teslim 
olmalarıyla Endonezya’da Ahmed Sukarno baş-
kanlığında bir hükûmet kurularak bağımsızlıklarını 
îlân ettiler. Hollanda, Endonezya’nın bağımsızlı-
ğını tanımadı. Endonezya ve Hollanda arasında 
bu sebepten başlayan mücadele, Endonezya’nın 
zaferiyle neticelendi. Hollanda, “Endonezya Bir-
leşik Devletleri”ni resmen tanımak zorunda kaldı. 
1950 senesinde devletin adı “Endonezya Cumhu-
riyeti” olarak değiştirildi. Ülkenin kurulu olduğu 
adalardan Yeni Gine Hollandalıların elinde kaldı. 
Endonezya ancak 1962 senesinde adanın batı kıs-
mını Hollandalılardan kurtarabildi.  

Bu özet tarihden de gördüğümüz gibi En-
donezya çok uzun bir süre boyunca emperyalist 
güçlerin hükmü altında kalmış ve sömürülmüş bir 
ülke.

Tarihte batılı emperyalist güçlere karşı ayak-
lanıp başarılı olarak zafer kazanabilmiş ilk önder 
Mustafa Kemal Atatürk ve ilk halk ise Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü önder kabul edip takip eden Türk 
halkıdır.

İşte bu ilk başarılı örneğin doğudaki sömürülen 
halklara örnek olması da son derecede doğaldır.

Malum Endonezya Cumhurbaşkanı Prabowo 
Subianto, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın davetiyle Türkiye’ye 
gelmişti. Fakat ne yazık ki ülkemizde İslamcı ca-
mia Atatürk’den hiç hoşlanmaz ve dahası çoğu 
zaman hadsizce eleştirmekten de kaçınmaz. 

Bu noktada  Endonezya Cumhurbaşkanı Pra-
bowo Subianto tarafından yapılan bu konuşma 
gerçekleri bu kesimin suratına bir tokat gibi çarp-
mıştır.

Günlük siyasi popülizme prim vermeden bu 
gerçekleri herkesin yüzüne haykıran  Endonezya 
Cumhurbaşkanı Prabowo Subianto’yu canı gönül-
den kutluyorum.

Ankara’nın en modern Fuar 
Merkezi Mayıs’ta açılıyor

Altındağ Belediyesi, Başkent Millet Bahçesi içerisinde yapımı tamamlanmak 
üzere olan yeni Fuar, Organizasyon, Düğün ve Etkinlik Merkezi'ni ve 
belediyeye kazandırılan 40 yeni hizmet aracını kamuoyuna tanıttı.

ANKARA’NIN 
en yeni ve modern 
fuar alanı olma-
ya hazırlanan Al-
tındağ Belediyesi 
Fuar, Organizas-
yon, Düğün ve Et-
kinlik Merkezi, Başkent Mil-
let Bahçesi içerisinde çok 
yakında hizmete girecek. 
Altındağ Belediye Başkanı 
Dr. Veysel Tiryaki, fuar ala-
nında düzenlenen törenle 
hem yeni etkinlik merkezi-
ni tanıttı hem de belediye-
nin araç filosuna katılan 40 
yeni aracı kamuoyuna du-
yurdu.

“BİR AY ÖNCE 
22 ARAÇ DAHA 

FİLOMUZA KATILDI”
Başkan Dr. Tiryaki, “Bu-

gün burada her zamanki 
gibi mütevazı törenler ya-
pıyoruz. Altındağ Belediye-
si olarak geçmiş dönemler-
den de alışılageldiği gibi, 
içten, samimi, mütevazı ve 
fazla para harcamadan, ta-
rihe bir not düşmek, bir ka-
yıt bırakmak anlayışıyla 
sade törenler düzenliyo-
ruz.” diyerek törendeki yak-
laşımı özetledi.

Yeni alınan araçların ta-
mamen belediyenin kendi 

bütçesiyle temin edil-
diğini vurgulayan Tir-
yaki, “Bugün bura-
da hizmete aldığımız 
araçlardan 15 tanesi 
yeni. Yaklaşık bir ay 
önce 22 araç daha fi-

lomuza katılmıştı. Şu an 
alım süreci devam eden 7 
çöp kamyonu da var. On-
ların gelmesini bekleme-
dik.” dedi.

“HASTANELERE VE 
ÜNİVERSİTELERE 

ÇORBA DAĞITMA 
ARACI FİLOYA 

KATILDI”
Belediyenin kiralama 

yöntemini bırakıp, ken-
di mülkiyetindeki araçlarla 
hizmet üretmeye yöneldiği-
ni belirten Başkan Tiryaki, 
“Kısa süre içerisinde araç-
larımızın tamamını yenile-
yerek, kiralama yapmadan 
bu hizmetleri kendi araçla-
rımızla sunmak istiyoruz.” 
diye konuştu.

Yeni araçlar sadece ru-
tin belediyecilik hizmetle-
ri için değil, afetlere hazırlık 
amacıyla da çeşitlendirildi. 
Başkan Tiryaki, “Allah ko-
rusun ama bu ülkede sık 
sık afetlerle karşılaşıyo-
ruz. Bu nedenle beş bin ki-

şiye dört çeşit yemek çıka-
rabilecek büyük bir yemek 
tırı, görevli personelin ka-
labileceği bir barınma ara-
cı ve Ankara’da hastane-
ler ile üniversitelerde çorba 
dağıtımı yapacak bir çor-
ba aracı da filomuza eklen-
di.” diyerek, doğal afetler 
ve olağanüstü durumla-
ra karşı hazırlıklı olmak için 
özel donanımlı araçlar sa-
tın alındığını belirtti.
“FUAR ALANLARINDA 
CİDDİ BİR ÇALIŞMA 

YAPTIK”
Altındağ’ın sosyal ya-

şamına büyük katkı sağla-
ması beklenen yeni Fuar, 
Organizasyon, Düğün ve 
Etkinlik Merkezi de ilk kez 
kamuoyuna tanıtıldı. Baş-
kan Tiryaki, Başkent Mil-
let Bahçesi içinde yer alan 
alanın sadece Altındağ’a 
değil, tüm Ankara’ya hiz-

met verecek şekilde plan-
landığını belirtti.

Törenin Başkent Millet 
Bahçesi’nde düzenlenme-
sinin nedenine de değinen 
Tiryaki, “Burası Altındağ’da 
çok değerli bir mekan. Beş 
altı aydır burada çalışma-
lar yürütüyoruz. Henüz ta-
mamlanmış değil. Kapalı 
otopark alanlarında ve ye-
şillendirme çalışmalarında 
eksiklerimiz var. Ancak top-
lantı alanları ve fuar alanla-
rında ciddi bir çalışma yap-
tık.” dedi.

“DÜĞÜN 
SALONLARI, YEMEKLİ 

TOPLANTILAR, 
FUARLAR...”

Yeni merkezin çok 
amaçlı bir yapıda tasar-
landığını belirten Tiryaki, 
“Toplantı salonları, yemek-
li davet mekanları, düğün 

organizasyonları ve büyük 
fuar etkinliklerine ev sa-
hipliği yapabilecek kapa-
sitede bir tesis oluşturduk. 
Bundan sonra Ankara’nın 
dört bir yanından gelen va-
tandaşlarımıza bu modern 
alanda hizmet vereceğiz.” 
dedi.

Fuar alanının kısa süre-
de hizmete açılacağını du-
yuran Başkan Tiryaki, “Ma-
yıs ayı içerisinde burayı 
faaliyete geçirmeyi planlı-
yoruz. Sayın Çevre ve Şe-
hircilik Bakanımızın katkı-
ları olmasaydı, bu projeyi 
belki bir yıl sonra ancak 
gerçekleştirebilirdik.” şek-
linde konuştu.

Törenin ardından da-
vetlilere mobil mutfakta ha-
zırlanan yemek ikram edil-
di. Program, kurdele kesimi 
ve fuar alanının gezilmesiy-
le sona erdi.

GONCAGÜL
KONAŞ

Dr. Veysel TİRYAKİ 
Altındağ Belediye 

Başkanı

Başkan Çırpanoğlu’ndan tiyatrocu öğrencilere destek
OO HABER MERKEZİ

KAHRAMANKAZAN Belediye Başkanı 
Selim Çırpanoğlu, Dünya Tiyatro Günü müna-
sebetiyle düzenlenen Ortaokul ve Liseler Arası 
Tiyatro Yarışması'nın ödül törenine katıldı.

27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında 
Kahramankazan Kaymakamlığı ve Kahraman-
kazan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilçe 
genelinde Ortaokul ve Liseler Arası Tiyatro Ya-
rışması düzenlendi. Ortaokul ve lise düzeyin-
de eğitim gören öğrenciler birbirinden renkli an-

lara sahne olan tiyatro gösterileriyle oyunculuk 
yeteneklerini sergilediler. Öğrencilerin gösterile-
rinin ardından puanlama usulü ile belirlenen bi-
rinci, ikinci ve üçüncü okullar 15 Temmuz Şe-

hitleri ve Demokrasi Müzesi'nde yapılan törenle 
ödüllerini aldılar.

Ödül törenine Kahramankazan Kaymakamı 
Abdullah Selim Parlar, Kahramankazan Beledi-
ye Başkanı Selim Çırpanoğlu, Kahramankazan 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Yıldırım, ilçe pro-
tokolü, öğretmenler ve veliler katıldı.

 BAŞKAN ÇIRPANOĞLU, EĞİTİME 
DESTEĞİNİ SÜRDÜRÜYOR

Tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Açılış konuşması ile de-
vam eden törende "İlham Veren Öğretmenler" 

video serisinden ‘’Tiyatro Festivali’’ konulu hika-
ye seyircilerin izlenimine sunuldu. Geleceğin ti-
yatro oyuncuları ve meraklılarının fikir edinmesi-
ne katkıda bulunan video gösterimi sonrasında 
Kahramankazan İlçe Milli Eğitim Müdürü Ke-
mal Yıldırım selamlama konuşması yaptı. Öğ-
rencilere verilen ödüllere sponsor olmasından 
dolayı Kahramankazan Belediye Başkanı Se-
lim Çırpanoğlu'na teşekkür eden İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yıldırım, sanatsız bir toplumun var 
olamayacağına vurgu yaparak konuşmasını ta-
mamladı.

Türk Dünyası Sivil Toplum 
Çalıştayı ATO’da yapıldı

OO HABER MERKEZİ

ANKARA Ticaret Odası (ATO) Yö-
netim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, 
ATO olarak Türk dünyası vizyonunun 
bir parçası olmaya ve her adımda kat-
kı sunmaya hazır olduklarını belirterek, 
“Türk Dünyası’nın geleceği ticaretle, sa-
nayiyle, kültürle, eğitimle, bilimle, sanat-
la ve en önemlisi de insan odaklı yakla-
şımlarla şekillenecektir” dedi.

EkoAvrasya Vakfı, İpekyolu Kamu 
Diplomasisi Teşkilatı ve Türk Dünya-
sı Sivil Toplum İşbirliği Derneği’nin 
(TÜRKSİT) Türk dünyasındaki sivil top-
lum kuruluşları arasında koordinasyonu 
güçlendirmek, ortak stratejiler geliştir-
mek ve sürdürülebilir işbirlikleri kurabil-
mek amacıyla düzenlediği "Türk Dün-
yası Sivil Toplum Çalıştayı" ATO Meclis 
Salonu’nda yapıldı.

Ankara Ticaret Odası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Gürsel Baran’ın da açılış 
konuşması yaptığı çalıştayda, TBMM 
Ankara Milletvekili, AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı / Türk Devletleri ile İliş-
kiler Başkanı Prof. Dr. Kürşad Zor-
lu, TBMM Nevşehir Milletvekili, TBMM 
MHP Grup Başkan Vekili Prof. Dr. Filiz 
Kılıç, Azerbaycan Milli Meclisi Milletve-
kili Dr. Tenzile Rüstemhanlı, TBMM İs-
tanbul Milletvekili, Türkiye-Azerbaycan 
Dostluk Grubu Başkanı Şamil Ayrım, 
İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişki-
ler Genel Müdürlüğü Dış İlişkiler ve Bil-
gi İşlem Daire Başkanı Fahrettin Kaya, 

EkoAvrasya Vakfı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Dr. Hikmet Eren, İpekyolu Kamu 
Diplomasisi Teşkilatı Başkanı Seyful-
lah Türksoy, TÜRKSİT Yönetim Kuru-
lu Başkanı Kemal Kurnaz da birer ko-
nuşma yaptı.

ATO Başkanı Gürsel Baran, konuş-
masında Türk Cumhuriyetleri’nin ba-
ğımsızlıklarını tanıyan ilk ülkenin Tür-
kiye olduğunu belirterek, her alanda 
ilişkileri güçlendirme ve geliştirmenin, 
daimi bir vizyon olduğunu söyledi. Türk 
dünyasının ortak gelecek tasavvuru ile 
yakınlaşmasında, sivil toplum kuruluş-
larına büyük rol düştüğünü kaydeden 
Baran, “ ‘Dilde, işte, fikirde birlik’ anlayı-
şıyla bir araya gelen Türk dünyası, dip-
lomatik yakınlaşmanın ötesinde, somut 
projelerle desteklenen karşılıklı ticaret, 
vizesiz seyahat anlaşmaları, sanayi, 
enerji, lojistik ve kültürel işbirlikleriyle bir 
bütünleşme süreci içerisinde” dedi.
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Üretim, İstihdam ve 
Z Kuşağı ile 

Yeni Çalışma Düzeni

HER 
AÇIDAN

EKONOMİNİN 
NABZI

Endüstri 4.0, üretim teknolojilerinde köklü 
bir değişim yaratırken, dijital dönüşüm iş yapış 
biçimlerimizi baştan aşağı değiştirmeye devam 
ediyor. Dijitalleşme, üretim süreçlerine oto-
masyon, veri analizleri, yapay zeka ve nesnelerin 
interneti (IoT) gibi yenilikleri dahil ederek daha 
verimli, hızlı ve esnek sistemler kurmayı mümkün 
kılıyor. Bu değişim, yalnızca teknoloji ile sınırlı 
kalmayıp, iş gücünün yapısını ve işverenlerin yeni 
kuşaklarla olan ilişkilerini de derinden etkiliyor.

Geleneksel İş Yapış Biçiminden Dijitale: 
Patronların Adaptasyon Süreci

Özellikle organize sanayi bölgelerinde 
(OSB’ler) ve sanayi üretimi yapan işletmelerde, 
işverenlerin önemli bir kısmı, çıraklık, ustalık ve 
ahilik kültürüyle şekillenmiş bir iş anlayışına sahip. 
Bu nesil, esnaf geleneği ve geçmiş dönemlerin iş 
disiplinini merkeze alarak işlerini yönetiyor. An-
cak, dijital çağın getirdiği esnek çalışma saatleri, 
uzaktan çalışma modeli ve 7/24 üretim döngüsü 
gibi yenilikler, patronların alıştıkları iş modeller-
inden ciddi biçimde ayrılıyor.

Özellikle Z kuşağı iş gücünün çalışma hay-
atına dahil olmasıyla, işverenler iş yapış biçimler-
ini yeniden gözden geçirme ihtiyacı duyuyor. Z 
kuşağı, teknolojiyi etkin şekilde kullanan, iş-yaşam 
dengesi konusunda hassas, esnek saatler ve özgür 
çalışma ortamını tercih eden bir nesil olarak öne 
çıkıyor. Patronlar için bu, iş gücünü motive etmek 
ve iş sürekliliğini sağlamak için yeni stratejiler 
geliştirme zorunluluğunu beraberinde getiriyor.

Nitelikli İş Gücü Arayışı ve Z Kuşağı ile 
Uyum Sağlama

Sanayi kuruluşları ve patronlar için en büyük 
zorluklardan biri, nitelikli ve sorumluluk sahibi 
çalışanlar bulmak. Geleneksel iş gücü profili ile 
bugünkü Z kuşağının iş anlayışı arasında önemli 
farklılıklar var. Z kuşağı, yeniliklere açık, tekno-
lojiye yatkın ancak aynı zamanda hızlı sonuç al-
mak isteyen ve iş-yaşam dengesine önem veren 
bir yaklaşıma sahip. İşverenler ise çoğunlukla eski 
kuşaklardan gelen, disiplinli ve sadık bir iş gücüne 
alışkın.

Bu iki farklı çalışma anlayışının bir araya getir-
ilmesi zorlayıcı olsa da kaçınılmaz bir gerçek. En-
düstri 4.0 ile birlikte işverenler, nitelikli iş gücünü 
çekebilmek ve mevcut iş gücünü elde tutabilmek 
için dijital araçlara ve yeni nesil yönetim model-
lerine yatırım yapmalı. Bu süreçte esnek çalışma 
saatleri, performans odaklı ödül sistemleri ve 
teknoloji tabanlı çözümler, iş gücünün motivasy-
onunu artırmada önemli rol oynayacaktır.

Teknoloji Tabanlı Çalışma Sistemine 
Alışmak

Z kuşağının iş gücüne katılımıyla birlikte iş 
dünyasında dil, beklentiler ve çalışma sistemleri 
de değişiyor. Geleneksel çalışma disiplininden 
uzaklaşan bu yeni nesil, daha özgür, hızlı ve sonuç 
odaklı bir iş yapış biçimini benimsiyor. Patron-
ların, Z kuşağının bu dinamiklerini anlayıp, onları 
motive eden ve bağlılıklarını artıran bir çalışma 
ortamı sunması gerekiyor.

Teknoloji tabanlı bir iş gücü yapısı kurarak, Z 
kuşağı ile çalışmanın verimini artırmak mümkün. 
Bu, sadece iş süreçlerini hızlandırmakla kal-
maz, aynı zamanda genç yeteneklerin şirkete 
bağlılıklarını artırır. Dijital araçlar ve sistemler, 
Z kuşağının hızlı ve etkili iş yapma potansiyelini 
destekleyecek bir platform sunar.

Endüstri 4.0 ve dijital dönüşüm, yalnızca 
teknolojiyi değil, iş dünyasının insan yönetim 
anlayışını da kökten değiştiriyor. Patronların, 
geleneksel iş yapış biçimlerinden sıyrılarak, Z 
kuşağının ihtiyaçlarına uygun, teknoloji tabanlı, 
esnek ve yenilikçi çözümler geliştirmesi gerekiyor. 
Bu dönüşüm, hem işletmelerin geleceğe uyum 
sağlaması hem de nitelikli iş gücünü koruyarak 
sürdürülebilir bir başarı elde etmesi için kritik 
öneme sahip.

İş dünyasında Z kuşağının motivasyonunu 
artırmak için şu adımlar atılabilir:

Esnek Çalışma Koşulları: Z kuşağı, esnek 
çalışma saatleri ve uzaktan çalışma imkanlarıyla 
daha verimli çalışıyor. Bu esneklik, işverene 
çalışan bağlılığını artırmak için büyük fırsatlar 
sunuyor.

Dijital Araçlar ve Teknoloji Kullanımı: Yeni 
nesil, teknolojiye doğrudan adapte olabiliyor. 
Şirketlerin dijitalleşme süreçlerini hızlandırarak 
çalışanlarına en uygun dijital çözümler sunması 
gerekiyor.

İş-Yaşam Dengesi: Z kuşağı, kariyer ile özel 
hayat arasındaki dengeye büyük önem veriyor. 
İşverenler, bu dengeyi koruyacak çalışma ortam-
ları sağlayarak çalışanlarının mutluluğunu artırab-
ilir.

Motivasyon ve Gelişim Fırsatları: Performans 
odaklı ödüllendirme sistemleri ve kişisel gelişim 
fırsatları, Z kuşağını motive edecek ve işletmeye 
olan bağlılıklarını güçlendirecektir.

Bu dönüşüm sürecinde patronlar, hem iş 
gücünü hem de teknolojiyi en etkin şekilde 
kullanarak, rekabet avantajı elde edebilir ve 
sürdürülebilir bir büyüme sağlayabilirler. BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)
SOLDAN SAĞA: 1. Florışı... “Bu ne hâl, ne tuhaf” 

gibi şaşma, sitem bildiren bir söz... 2. Küçük, dar yer 
veya hücre (eski)... Az tavlı, yarı yaş yarı kuru olan (top-
rak) (halk ağzı)... 3. Ağız boşluğunda, tatmaya, yutkun-
maya, sesleri boğumlamaya yarayan etli, uzun, hare-
ketli organ, tat alma organı... Kökleri eski Türk törelerine 
dayanan ve Anadolu’da yüksek bir gelişim gösteren es-
naf, zanaatçı, çiftçi vb. bütün çalışma kollarını içine alan 
ocak... Başta, kaslarda ve oynaklarda ağrılar yapan, vü-
cutta kızıl lekeler gösteren, ateşli ve salgın bir hastalık... 
4. Eyer vurulmamış, sırtına eyer konulmamış (hayvan)... 
Kulak memelerine takılan süs eşyası... Lityum elementi-
nin simgesi... 5. Otomobilin ön düzeninde bulunan, her 
yöne dönebilen ve mafsal olarak kullanılan küre biçimin-
de bir parça... Gösteriş, çalım, caka... Üzerine herhangi 
bir şey asmaya yarar nesne... 6. Zamanın bölünemeye-
cek kadar kısa parçası, lahza... Bakanlar Kurulu üyeleri-
ne ve bazı üst düzey yöneticilere tahsis edilen makam 
araçlarına ait plaka... 7. Mürekkep hokkalarına konu-
lan ham ipek (eski)... İlgilendiren, ilişkin, ilişik, ilgili... Şiir 
söyleyen veya yazan kimse, ozan... 8. Birden sonra ge-
len sayının ad... Askısı olmayan... Baş, kumandan, amir 
(eski)... 9. Geviş getirenlerden, Güney Amerika’nın dağ-
lık bölgelerinde yaşayan, yük hayvanı olarak kullanılan, 
karadan aka kadar türlü renklerde olabilen, tüyleri uzun, 
boyu yüksek ve boynu uzun hayvan... “Hangi kişi?” an-
lamında cümlede, özne, tümleç, nesne, yüklem görevin-

de kullanılan bir söz... Sanma durumu veya sonucu, zan, 
zehap... 10. Ankara ve çevresinde yetiştirilen, Amasya 
elmasının daha küçük ve daha tatlı olanı... Kar, süt vb.nin 
rengi, beyaz... 11. Olumlu veya olumsuz olarak çekimli 
durumda zaman kavramı taşıyan veya zaman kavramı 
ile birlikte kişi kavramı veren kelime, eylem... Kaz, kedi, 
yılan vb.nin çıkardığı ses... Öndelik... 12. Utanma duy-
gusu... Kirliliği gösteren iz... İkramda bulunmayı seven, 
mükrim... 13. Üç deniz mili uzunluğunda bir ölçü birimi 
(eski)... “Diğerlerine örnek olmak üzere bir işe ilk önce 
başlamak” anlamındaki “.... olmak” deyiminde geçer... 
Bir cins güvercin... 14. Her çeşit mikroptan arınmış, ste-
ril, sterilize... Asya, Kuzey Afrika ve Avrupa’nın sıcak böl-
gelerinde yetişen zehirli ve otsu bir bitki... 15. Kul, köle, 
cariye, yanaşma... Behimi olma durumu...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Birçok devletin özel ya-
salara ve bağımsızlığa sahip olarak tek bir devlet du-
rumunda birleşmeleri yöntemi... Zarf-fiil... 2. İyonlardan 
oluşan, iyonlarla ilgili... Bir kimseye kasıtlı ve asılsız suç 
yükleme, kara çalma, bühtan... 3. Çırpılmış yumurtayla 
sade olarak yapılabilen veya içine peynir, kıyma vb. ka-
tılarak tavada pişirilen bir yemek... Kili andıran, kile ben-
zeyen, kil gibi... “Ses çıkarmasına fırsat vermemek” an-
lamındaki “...dedirtmemek”, “ses çıkarmak, karşı çıkmak, 
yakınmak” anlamındaki “.... demek”, “sesini çıkarmamak, 
karşı çıkmamak, yakınmamak” anlamındaki “.... deme-
mek” (veya .... çıkmamak) deyimlerinde geçen bir söz... 

4. Radyum elementinin simgesi... Arap harflerinin en çok 
kullanılan el yazısı biçimi (eski)... Akıllıca (eski)... 5. Kök-
lü, geniş ölçüde etkili, güzel, doğru... Gündelikle çalışan 
işçi... İridyum elementinin simgesi... 6. Gerçekten, ger-
çek olarak... Gözlem... Bitkileri toprağa bağlayan ve on-
ların, topraktaki besi maddelerini emmesine yarayan klo-
rofilsiz bölüm... 7. Enine boyuna, her yönü ile (eski)... 
Etene (halk ağzı)... 8. At, eşek, öküz vb. yük hayvanla-
rının tırnaklarına çakılan, ayağın şekline uygun demir 
parçası... Fıtığı olan... Özellikle Rumeli’de seslenmek 
ve dikkati çekmek için kullanılan bir söz (halk ağzı)... 9. 
İkisi bir arada doğan (çocuk)... Kapkara... 10. Akümüla-
tör... Işımak işi, ışıklanma, aydınlanma... Kanmış, inan-
mış (eski)... 11. Ülkenin vali yönetimindeki bölümü, vila-
yet... Hristiyan din adamı, peder... Kötücül bağ dokusu 
uru... 12. Lades oyunu oynayan... Herhangi bir yapıda-
ki yüzeyleri düzgünleştirmek için kullanılan, yarı akış-
kan, kum, kireç, çimento karışımı veya toprak harç... 
Titan elementinin simgesi... 13. Baba... Karmak işi... İçin-
de, elektrik akımı ile akkor durumuna gelerek ışık verebi-
len bir iletkeni bulunan, havası boşaltılmış cam şişe... 14. 
Han olma durumu... Güvence... 15. Ağaç oymaya yarar 
kesici araç (halk ağzı)... Ayrıksı olma durumu...

Ekolojik Köy’de 
bereket başladı
OO HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, tarı-
ma ve doğaya verdiği önemi 
bir kez daha ortaya koydu. Kır-
sal Hizmetler Müdürlüğü tara-
fından Gökçeyurt Mahallesi’nde 
yer alan Ekolojik Köy’de bulu-
nan seralarda, baharın gelişiyle 
birlikte yeni sezonun fide ekimi 
gerçekleştirildi. Ata tohumla-
rıyla başlayan üretim süreci, 
Mamak’ın bereketli toprakların-
da yeniden can buldu.

Mamak Belediyesi, sürdürü-
lebilir tarım projeleriyle ilçe tarı-
mına katkı sunmaya devam edi-
yor. Gökçeyurt Mahallesi’nde 
bulunan Ekolojik Köy serala-
rında, ilkbahar sezonuyla birlik-
te domates, biber, patlıcan, sa-
latalık, karpuz, kavun ve kıvırcık 
marul gibi çok sayıda sebze tü-
rünün tohumları toprakla buluş-
tu. Hem yerli ata tohumları hem 
de verimli hibrit tohumlarla ger-
çekleştirilen bu ekim çalışma-
larının sonunda yetişen fideler, 
Mamak Belediyesi’nin meyve 
ve sebze bahçelerinde kök sa-
lacak. Böylece hem üretim des-
teklenecek hem de vatandaşla-
rın doğal, sağlıklı ve ekonomik 
ürünlere ulaşması sağlanacak.

Seralarda başlayan bu üre-
tim yolculuğu, yaz aylarında ya-

pılacak hasatla birlikte sofralara 
taşınacak. 
MAMAK BELEDİYESİ’NDEN 

BAHARA TARIMSAL 
BAŞLANGIÇ

Belediyenin tarım projeleri-
nin yalnızca bugünü değil, uzun 
vadede Mamak’ın geleceğini 
de şekillendirdiğini vurgulayan 
Mamak Belediye Başkanı Veli 
Gündüz Şahin,  ata tohumları-
nın yaşatılmasının önemine de 
dikkat çekerek, “Toprakla kurdu-
ğumuz bu bağ, sadece üretim 
değil, doğaya saygı, sağlıklı ne-
siller ve kendi kendine yeten bir 
Mamak demektir. Ata tohumla-
rını yaşatmak, ilçemizin tarımını 
desteklemek ve vatandaşımıza 
katkı sağlamak bizim için önem-

lidir. Toprak bizim hafızamızdır, 
geçmişten getirdiğimiz değer-
ler, kök saldığımız miras ve ge-
leceğe bırakacağımız emanet-
tir” dedi.

TARIMSAL PROJELER 
KARARLILIKLA SÜRECEK

Mamak Belediyesi’nin tarıma 
ve üretime verdiği önem, yalnız-
ca mevsimsel çalışmalarla sınır-
lı kalmayacak. Ekolojik Köy baş-
ta olmak üzere ilçe genelinde 
başlatılan tarımsal projeler, ar-
tarak devam edecek. Yerli tohu-
mun korunmasından doğal üre-
timin yaygınlaştırılması, eğitim 
programlarına kadar pek çok 
alanda üretim odaklı çalışmalar 
sürdürülecek.

Gölbaşı’dan polis 
teşkilatına anlamlı jest

OO HABER MERKEZİ

GÖLBAŞI Belediyesi, Türk Polis Teşkilatı-
nın 180. kuruluş yıl dönümü vesilesiyle ilçede 
görev yapan polislere çiçek dağıttı.

Gölbaşı Belediyesi, Türk Polis Teşkilatının 
180. kuruluş yıl dönümünde görev başında-
ki polisleri unutmadı. Belediye ekipleri, ilçenin 
farklı noktalarında görev yapan polis memurla-
rını ziyaret ederek çiçek takdim etti.

“KAHRAMAN POLİSLERİMİZİN HER 
ZAMAN YANINDAYIZ”

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, 
polis teşkilatının toplumun huzur ve güvenliği-
ni sağlayan en önemli kurumların başında gel-
diğini belirterek “Türk Polis Teşkilatımızın 180. 
kuruluş yıl dönümünü en içten dileklerimle kut-
luyorum. Gecesini gündüzüne katarak canı pa-
hasına milletimizin huzuru için görev yapan 
kahraman polislerimizin her zaman yanında-
yız. Onlar, sadece asayişi sağlayan değil, aynı 
zamanda vatandaşlarımızın en zor anlarında 
ilk ulaşabildiği, ilk güvendiği kamu görevlileridir. 
Bugün onlara sadece bir çiçek takdim etmiş 
olabiliriz, ancak bu küçük jest, onlara duyduğu-
muz büyük minnetin bir ifadesidir. Tüm polisle-
rimize görevlerinde başarılar diliyor, şehit olan 
kahramanlarımızı rahmetle, gazilerimizi min-
netle anıyorum.” dedi.

Gölbaşı Belediyesinin bu anlamlı ziyareti, 
görev başındaki polisler tarafından memnuni-
yetle karşılandı.

Altındağ’da ekipler 
kar mesaisinde

OO HABER MERKEZİ

BAŞKENT’TE dün sabah saatlerinden iti-
baren etkili olmaya başlayan kar yağışı son-
rası Altındağ Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri, yaşanacak herhangi bir olumsuz 
duruma karşı harekete geçti. Ekipler, ilçe ge-
nelinde kar küreme ve tuzlama çalışmaları-
na başladı.

Altındağ’da kar mesaisi… Başkent, Ni-
san ayında beyaza büründü. Ankara’da sa-
bah saatlerinden itibaren etkili olan kar yağışı 
kendini göstermeye başladı. Altındağ Bele-
diyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
gece geç saatlerden itibaren gerekli önlemle-
ri aldı. 7/24 teyakkuz halinde olan ekipler, ilçe 
genelinde kar küreme ve tuzlama çalışmala-
rı gerçekleştirdi. Altındağ Belediyesi yaklaşık 
50 personel, 5 kar küreme aracı ve 6 tuzla-
ma aracı ile Altındağ’da açılmamış yol bırak-
madı. Özellikle Peçenek, Tatlar, Kavaklı, Ay-
dıncık ve Gicik gibi kırsal ve yüksek rakımlı 
bölgelerde ulaşımın aksamaması için dur-
maksızın çalışıldı. Altındağ Belediyesi’nin öz-
verili çalışmaları vatandaşların büyük beğeni-
sini topladı.

Ankara Söyleşileri’nde 
‘Kızılca Gün’ konuşuldu

OO HABER MERKEZİ

ANKARA Kulübü 
Derneği Genel Başka-
nı Dr. Metin Özaslan, 
Ankara Söyleşileri se-
risi kapsamında "Kızıl-
ca Günden Ankara'nın 
Başkent Oluşuna" baş-
lığı altında katılımcıla-
ra keyifli bir söyleşi sun-
du. 'Kızılca Gün'ün Türk 
töresinde yeni bir dev-
letin kuruluşunun ila-
nı olduğunu belirten 
Özaslan, "27 Aralık 
1919 Kızılca Gün, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin fi-
ilen kuruluş günüdür. 
UNESCO Somut Olma-
yan Kültürel Miras Lis-
telerinde yerini almalı-
dır." dedi.

Ankara Kulübü 
Derneği'nin Kuruluşu-
nun 100. Yılı Etkinlikle-
ri kapsamında düzenle-
nen "Ankara Söyleşileri" 
serisinin üçüncü otu-
rumu; "Kızılca Gün-
den Ankara'nın Baş-
kent Oluşuna" başlığı 
ile gerçekleştirildi. An-
kara Kulübü Derneği ta-
rafından Ankara Kona-
ğı Başkent Salonu'nda 
düzenlenen program-
da, Ankara Kulübü Der-

neği Genel Başkanı Dr. 
Metin Özaslan konuş-
macı olarak yer aldı. 
Özaslan, Kızılca Gün 
konusunu derinlemesi-
ne ele aldığı keyifli su-
numu ve interaktif so-
ru-cevap bölümü ile 
önemli bilgiler paylaştı.

Özaslan konuşma-
sında; "Ankara'nın adı-
nı Kızılca Gün ola-
rak da tanımlayabiliriz. 
Ankara'nın geçmişini de 
geleceğini de anlamak 
için Kızılca Günü çok 
iyi bilmek gerekir. Kızıl-
ca Gün, yeni bir dev-
let kurulması ve o dev-
letin başı olacak liderin 
karşılanması sırasında 
başvurulan binlerce yıl-
lık eski bir Türk töresidir.

27 Aralık 1919 Kızıl-
ca Gün, birçok değerler 
kümesini içinde barındı-
ran, önemli tarihi kültü-
rel mirasımızdır. 27 Ara-
lık 1919 Kızılca Gün, 

başkent Ankara’mı-
zın en önemli günüdür. 
Atatürk'ün baş seçildiği, 
kurtuluş ve bağımsız-
lığımızın, kuruluş mü-
cadelemizin en önem-
li dönüm noktası, fiilen 
Cumhuriyete ve Baş-
kentliğe beşiklik eden 
ulusal bir  değerimizdir. 
Kızılca Günü toplumsal 
temele dayalı üç ritüe-
li ile anlatabiliriz. Birinci-
si; Sinsin ateşinin yakıl-
masıdır ve bu bir Kızılca 
Gün davetidir. İkincisi; 
Sancak çekme töreni-
dir, üçüncüsü ise; Sey-
men Alayı dizilmesidir. 
27 Aralık 1919'da Sinsin 
ateşi yakıldı, Seymen 
Sancağı çekildi ve Sey-
men alayı dizildi.

'KIZILCA GÜN 
RUHUNU 

YAŞATMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ'

Mustafa Ke-
mal Paşa ve Temsil 

Heyeti’ni Dikmen sırtla-
rında karşılayan Anka-
ralılar arasında binler-
ce atlı ve yaya Seymen 
vardır. Mustafa Ke-
mal Paşa, 'Buraya ka-
dar neden geldiniz' 
diye sorar Seymenle-
re. 'Paşam, seni gör-
meye, yoluna baş koy-
maya, vatan uğruna 
can vermeye geldik' ce-
vabını verir Seymen-
ler. Milli Mücadele'yi 
yürütmek için 27 Ara-
lık 1919'da Ankara'ya 
gelen Mustafa Kemal 
Atatürk'ü, Dikmen sırtla-
rında karşılayan Anka-
ralı Seymenlerin günü-
müz temsilcileri olarak 
Kızılca Günü yaşatma-
ya devam edeceğiz. 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün 'Seymenlik 
geleneğini ve 27 Aralık 
ruhunu yaşatın' talima-
tıyla 1925 yılında kuru-
lan ve bu yıl 100. yaşını 
kutlayan Ankara Kulübü 
olarak Atatürk'ün mira-
sına ve Ankara'nın ka-
dim tarihi kültürel de-
ğerlerine sahip çıkmaya 
ve yüzlerce yıl var olma 
kararlılığı ile sorumlu-
luklarımızı yerine getir-
meye devam edeceğiz."
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Bilim ve Teknolojide 
Bu Hafta: Yapay 
Zekâdan Uzaya, 

İnsanlıktan Geleceğe

Nisan ayının ikinci haftası, 
bilim ve teknoloji dünyasın-
da çarpıcı gelişmelere sahne 
oldu. Yapay zekâdan uzay 
araştırmalarına, tıptan enerji-
ye kadar birçok alanda önem-
li adımlar atıldı. İşte haftanın 
öne çıkan bazı başlıkları:

1. Yapay Zekâ “Ses” 
Veriyor: Sessiz Hastalar 
İçin Yeni Umut

MIT araştırmacıları, yal-
nızca beyin sinyallerini oku-
yarak kelimeleri sese dönüş-
türebilen yeni bir yapay zekâ 
sistemi geliştirdi. Bu teknoloji, 
felçli veya konuşma yetisini 
kaybetmiş bireyler için devrim 
yaratacak nitelikte. Yapay 
zekâ artık yalnızca düşünen 
değil, konuşturabilen bir tek-
noloji haline geliyor.

2. Güneş Enerjisinde 
Yeni Dönem: Şeffaf Gü-
neş Panelleri

Avrupa merkezli bir giri-
şim, cam gibi görünen ama 
enerji üretebilen şeffaf güneş 
panellerini duyurdu. Bu yeni-
lik, özellikle şehir mimarisinde 
çığır açabilir. Artık pencereniz 
hem manzaranızı engelleme-
yecek hem de enerji üretecek!

3. Mars’ta Tuzlu Su İz-
leri Yeniden Gündemde

NASA’nın Perseverance 
aracı, Mars yüzeyinde yeni 
tuzlu su izlerine rastladı. Bu 
gelişme, Mars’ta geçmişte 
veya belki de şu anda mikro-
biyal yaşamın var olmuş olabi-
leceğine dair ipuçları sunuyor. 

Kızıl gezegen, insanlığın hayal 
gücünü beslemeye devam edi-
yor.

4. Giza Piramidi Altın-
da Gizli Bir Yer Altı Şehri

Mısır’da yapılan son radar 
taramaları, Giza Piramidi’nin 
altında karmaşık bir tünel ve 
oda sisteminin varlığını or-
taya koydu. Arkeologlar, bu 
yer altı yapısının eski Mısır’da 
dini ritüeller veya gizli geçitler 
için kullanılmış olabileceğini 
düşünüyor. Bilim, geçmişin 
bilinmeyen katmanlarını gün 
yüzüne çıkarmaya devam edi-
yor.

5. Google DeepMind’dan 
Yapay Zekâ ile Hızlandırıl-
mış Protein Tasarımı

DeepMind, protein mü-
hendisliğinde çığır açacak 
yeni bir yapay zekâ modelini 
tanıttı. Bu sistem, yeni ilaçla-
rın tasarım süresini yıllardan 
haftalara düşürebilecek po-
tansiyele sahip. İnsan ömrünü 
uzatma ve hastalıkları önleme 
konusundaki yarış, artık algo-
ritmalarla sürüyor.

Sonuç:
Bilim ve teknoloji, bu hafta 

da insanın sınırlarını zorlayan 
gelişmelere imza attı. Hem 
geçmişin derinliklerine indik, 
hem de geleceği tasarlayacak 
yapay zekâlar geliştirdik. Her 
yeni gelişme, insanlığın bilgi-
ye duyduğu açlığın ne kadar 
büyük olduğunu bir kez daha 
gösteriyor.

BİLİM ve 
TEKNOLOJİ

Volkan
ÖZTUNA
volkan@volkanoztuna.comANKARA (AA)- Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı İlham Aliyev, 
Karadağ Cumhurbaşka-
nı Jakov Milatovic, Kosava 
Cumhurbaşkanı Osmani ve 
Libya Başbakanı Abdulha-
mid Dibeybe ile görüştü.

Erdoğan'ın kaldığı otel-
deki görüşmeler, basına ka-
palı gerçekleştirildi. Türki-
ye ile Azerbaycan'ın birçok 
alanda işbirliğini ileriye taşı-
yacak adımlar atmaya de-
vam edeceği kaydedildi. 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığından, Erdoğan ile 
Aliyev'in Antalya Diploma-
si Forumu kapsamındaki gö-
rüşmesinin ardından açıkla-
ma yapıldı.

Açıklamaya göre, görüş-
mede Türkiye ile Azerbay-
can ikili ilişkileri, bölgesel 
ve küresel konular ele alın-
dı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan görüşmede, Türkiye ile 
Azerbaycan'ın enerji, ulaş-
tırma ve savunma sanayi-
si başta olmak üzere, birçok 

alanda işbirliğini ileriye taşı-
yacak adımlar atmaya de-
vam edeceğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Azerbaycan ile Er-
menistan arasındaki barış 
sürecinin memnuniyet ve-
rici olduğunu, Türkiye'nin 
Azerbaycan'ı Güney Kaf-
kasya barışının mima-
rı olarak görmek istediği-
ni, Türkiye'nin Ermenistan 
ile normalleşme sürecini de 
dikkatli bir şekilde sürdürdü-
ğünü ifade etti.
TÜRKİYE İLE KARADAĞ 

İKİLİ İLİŞKİLERİ, 
BÖLGESEL VE KÜRESEL 

KONULAR ELE ALINDI

Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığından, Erdo-
ğan ile Milatovic'in Antalya 
Diplomasi Forumu kapsa-
mındaki görüşmesinin ardın-
dan açıklama yapıldı. Açık-
lamaya göre, görüşmede 
Türkiye ile Karadağ ikili ilişki-
leri, bölgesel ve küresel ko-
nular ele alındı.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye ile Karadağ 
arasındaki işbirliğini geliştir-
mek için ileriki süreçte kar-
şılıklı yeni adımlar atmanın 
faydalı olacağını, öncelikle 
ticaret hacmini artırmayı he-
deflediklerini vurguladı.

İSTANBUL (AA)- Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, ABD Başkanı Donald Trump’ın tarife ka-
rarları sonrası ABD ile görüşmeler yapılacağı-
nı belirterek, “Bu konularla ilgili yoğun çalışma 
temposu içindeyiz ve çalışma grubu oluştur-
duk.” dedi. Bolat, AA muhabirine, son dönemde 
yoğunlaşan ticaret diplomasisi ve ülkeler arası 
ilişkilere ilişkin değerlendirmede bulundu.

ABD Başkanı Trump’ın ekonomi ve dış ti-
caret politikasında içe dönük program izleyece-
ğini vadettiğini anımsatan Bolat, Trump’ın baş-
kanlık görevini devralır almaz yoğun şekilde 
ülkenin dış ticaret açığının yüksek olduğu Mek-
sika, Kanada gibi komşu ülkeleri, Avrupa Birli-
ği (AB) ve Çin gibi dünyanın büyük ekonomi-
leri ile ticaret aktörlerine yönelik ilave gümrük 
vergisi artışları ilan ettiğini söyledi. Bolat, ilave 
gümrük vergisi artışları karşısında Çin ve bazı 
ülkelerin “misilleme” açıklamaları yaptıklarını 
hatırlatarak, ABD’nin 2 Nisan’da genel anlam-
da gümrük vergisi artışı ilan etmesinin küresel 
piyasalarda düşüşler meydana getirdiğini anlattı. 
Küresel emtia piyasalarında başta petrol olmak 
üzere ciddi düşüş meydana geldiğine dikkati çe-
ken Bolat, şöyle konuştu:

“Çok hareketli bir dönem. Panik yapmaya-
cağız, suhuletle hareket edeceğiz. Bu konularla 
ilgili yoğun çalışma temposu içindeyiz ve çalış-
ma grubu oluşturduk. Diğer bakanlıklarımızdan 
da katılımcılar var. Bugün (11 Nisan) Ankara’da 
bu çalışma grubu önemli bir toplantı yapacak. 
Biz ABD’nin yeni dış ticaret politikası ve al-
makta olduğu ilave gümrük vergilerinin Türki-
ye’mizin dış ticaretine hem ABD ile ikili olarak 
hem de diğer pazarlarda çok taraflı olarak ürün, 
sektör ve toplam ticaret bazında ne gibi etkileri 
olabileceğine çalışıyoruz.” dedi.

“RESMİ MEKTUP GÖNDERİYORUM”
Bolat, bu konuda gerekli aksiyonlarının ha-

zır olduğunu dile getirerek, “ABD Ticaret Ba-
kan Yardımcısı ile bakan yardımcıları düzeyin-
de temaslarımız oldu. ABD Ticaret Bakanı’na 
da bu konuda resmi bir mektup gönderiyorum 
ve müzakereler istiyoruz. Zaten ABD tarafı da 
bu yeni politikalarıyla ilgili olarak ‘Ülkeler-
le müzakereye açığız’ dedi.” ifadelerini kul-
landı. Türkiye’nin ABD ile dış ticaret hacmine 
dikkati çeken Bolat, şu değerlendirmede bulun-
du: “Onların Türkiye’ye 15,5 milyar dolar, bi-
zim ABD’ye 11 milyar dolar civarında doğ-
rudan yatırımlarımız var. Turizm alanında 1,3 
milyon Amerikalı turist Türkiye’ye geliyor. Bi-
rinci görevimiz, Türkiye-ABD ekonomik iliş-
kilerinin yara almadan bu yeni süreçte devam 
etmesi. İkinci görevimiz de bu süreçte Türkiye-
ABD ekonomik ilişkilerini daha üst rakamlara 
çıkarmak. Ortalık toz duman içinde. Sabah fark-
lı, akşam farklı gelişme olabiliyor. O yüzden te-
yakkuzda olmak, alarmda olmak ama panik 
yapmamak, hazırlıklı olmak, çalışma gruplarını 
sürekli olarak yeni değişen kararlara göre ürün, 
sektör bazındaki etkileri çalışarak etki analizleri-
ni yapmak ve resmi görüşmelerde de iki tarafın 
faydasına olacak şekilde müzakereleri canlı tut-
mak ve sürdürmek, şu an bunları yapıyoruz.”

Türkiye ile ABD 
arasındaki “tarife 

diplomasisi” 
çalışma grubuyla 

hızlanacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Antalya Diplomasi Forumu’nda 

liderlerle bir araya geldi

EDİRNE (AA)- Trakya Üni-
versitesi Doğal Afet Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdür Yardım-
cısı Doç. Dr. Musa Uludağ, yağ-
mur suyu hasadı sistemi sayesinde 
önemli miktarda suyun depolana-
rak su ve enerji tasarrufu sağlanabi-
leceğini belirtti.

İklim değişikliği, kuraklık ve 
sel gibi doğal afetler üzerine çalış-
malar yürüten Doç. Dr. Uludağ, AA 
muhabirine, yağmur suyu hasadı-
nın, suyun verimli kullanımı açısın-
dan büyük önem taşıdığını söyledi.

Uludağ, özellikle yağışın bol 
olduğu dönemlerde çatı tipi hasat 
sistemleri ya da yer altı depolama 
alanları oluşturularak yağmur su-
yunun biriktirilebildiğini kaydede-
rek, “Yağmur suyu hasadı, yağan 
yağmurun boşa akmak yerine de-
polanıp daha sonra kullanılmasıdır. 
‘Benim topladığım suyla ne ola-
cak?’ mantığından kurtulmalıyız. 
Şehirleşme sürecinde binalarımı-
zı yağmur suyu hasadına uygun sis-
temlerle inşa etmemiz gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı. Kurak dönem-
lerin suyun önemini daha net orta-
ya koyduğunu anlatan Uludağ, her 

bir damla suyun en verimli şekilde 
kullanılması gerektiğini vurguladı. 
Doç. Dr. Musa Uludağ, yağmur su-
yunun depolanmasıyla suyun boşa 
gitmesinin önüne geçilebildiği-
ni belirterek, “Yağmur suyunu, ça-
tılardan binaların çevresindeki de-
polara aktarırsanız her bina her yıl 
onlarca ton suyu depolayabilir. Yaz 
döneminde ihtiyaç duyulan bah-
çe ve diğer ihtiyaçlar için kullanılan 
su, şehir şebekesinden kullanmak 
yerine tamamen ücretsiz ve do-
ğal yollarla elde edilmiş olur. Hem 
su hem enerji tasarrufu sağlanmış 
olur.” dedi.

“Binalar yağmur suyu 
toplamaya uygun inşa 

edilmeli”
Şehirlerde nüfusun artmasıy-

la birlikte yeni binaların çoğaldı-
ğına dikkati çeken Uludağ, yeni 
yapıların yağmur suyu hasadına uy-
gun şekilde planlanması gerektiği-
ni söyledi. Uludağ, büyük sitelerde 
büyük çatıların inşa edildiğini, bun-
ların geniş alanlara sahip olduğunu 
belirterek, şöyle konuştu: “Yağmur 
yağdığında bu çatıların su olukla-
rından geçen yağmur suyu kanali-
zasyona veya yağmur suyu toplama 

kanallarına deşarj ediliyor. Edir-
ne örneğinden baktığımızda met-
rekareye yıllık 600 milimetre ya-
ğış düştüğünü düşünürsek, şehrin 
çatı alanını göz önüne aldığımız-
da çok geniş bir alandan yağmur 
suyu toplanabilir. Bu sadece evsel 
kullanım için değil, bahçe kullanı-
mı için de çok önemli. Tarım alan-
ları için de düşünülebilir ve yer altı 
barajları yapılarak yağmur suyu ha-
sadı yapabiliriz. Dolayısıyla yağan 
yağmurun verimli olarak kullanıl-
ması, depolanması ve uygun yer-
lerde kullanılması önemli bir geti-
ri sağlar.”

Bu yolla toplanan suların gün-
lük işlerde kullanılmasının büyük 
miktarda su tasarrufu sağlayabile-
ceğini ifade eden Uludağ, “Bu sa-
yede barajlardan gelen içme suyu, 
bahçe sulamak, araba ve balkon 
yıkamak gibi normalde yapılma-
ması gereken alanlarda kullanıl-
mamış olur. Böylelikle su fazlası 
ortaya çıkar. Bunun yanında büyük 
paralar harcanarak, nakil hatlarıy-
la barajlardan gelen evsel kullanım 
suyunu tasarruf etmiş oluruz.” diye 
konuştu.

GAZİANTEP (AA)- Türk tekstil sektörü yı-
lın ilk çeyreğinde 2 milyar 423 milyon 266 bin 
dolarlık ihracat gerçekleştirdi. AA muhabirinin 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) 
verilerinden derlediği bilgilere göre, tekstil üre-
ticileri 188 ülke ve serbest bölgeye 2 milyar 423 
milyon 266 bin dolar değerinde ürün sattı.

En fazla tekstil ihracatı 925 milyon 219 bin 
dolarla Avrupa Birliği ülkelerine yapıldı. Sektör, 
ülke bazında en yüksek ihracatı 196 milyon 354 
bin dolarla İtalya’ya yaptı. İtalya’yı 138 milyon 
412 bin dolarla İspanya, 135 milyon 732 bin do-
larla Mısır takip etti.

Alt mal gruplarına göre en fazla dış satım 1 
milyar 470 milyon 569 bin dolarla kumaş gru-
bunda oldu. Bu grubu sırasıyla 609 milyon 797 
bin dolarla iplik, 342 milyon 897 bin dolar el-
yaf izledi. En fazla tekstil ihracatının gerçekleş-
tirildiği kent 946 milyon 298 bin dolarla İstan-
bul oldu. İstanbul’u 382 milyon 245 bin dolarlık 
dış satımla Gaziantep, 317 milyon 488 bin dolar-
lık ihracatla Bursa takip etti. 6 Şubat 2023’te ya-
şanan depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş 

ise dördüncü sırada yer aldı. Kahramanmaraş, 
geçen yıl 180 milyon 323 bin dolar olan ihraca-
tını yüzde 18 artırarak 212 milyon 721 bin dola-
ra yükseltti.

TİM Tekstil ve Hammaddeleri Sektör Kuru-
lu Başkanı Ahmet Fikret Kileci, AA muhabirine, 
tekstil sektörünün 2025 yılı itibarıyla toparlan-
ma ve büyüme yolunda güçlü adımlarla ilerle-
diğini söyledi. Küresel pazarlarda daha etkin bir 
rol üstlenmek için sektör paydaşlarıyla el birliği 
içinde çalıştıklarını belirten Kileci, “Tekstil sade-
ce bir sanayi kolu değil, aynı zamanda bir kültür, 
gelenek ve Türkiye’nin dünyaya açılan en güç-
lü pencerelerinden biridir. 2025 yılında, alternatif 
pazarlarda daha cesur adımlar atarak sektördeki 
varlığımızı küresel ölçekte daha da görünür hale 
getirmeyi hedefliyoruz.” dedi.

“ARTIK ÜRETİMİ DÖNÜŞTÜRME 
ÇAĞINDAYIZ”

Kileci, bu hedefe ulaşmak için yalnızca üret-
menin yetmeyeceğini, üretim biçimini de yeni-
den düşünmek zorunda olduklarını vurgulaya-
rak, şunları kaydetti: “Artık üretimi dönüştürme 
çağındayız. Sürdürülebilirlik temelli, çevreyle 
uyumlu ve dijital teknolojilerle entegre bir üre-
tim modeli inşa etmek, sektörümüzün geleceğe 
güvenle yürümesi için vazgeçilmezdir. Bakanlık-
larımızla bu süreçte yoğun temas halindeyiz. Her 
bölgenin kendi dinamikleriyle, coğrafi şartlarıy-
la, lojistik avantajlarıyla ve dezavantajlarıyla de-
ğerlendirilmesi ve teşvik mekanizmalarının buna 
göre yeniden dizayn edilmesi büyük önem taşı-
yor.” Mevcut rakamların gayretlerini destekledi-
ğini ifade eden Kileci, ekonomik göstergelerin 
toparlanma sinyalleri verdiğini, sektör olarak sa-
dece bugünü değil yarını da düşünmek zorunda 
olduklarını dile getirdi.

Türk tekstil sektöründen yılın ilk 
çeyreğinde 2,4 milyar dolarlık ihracat

Yağmur suyu hasadı su ve enerjiden tasarruf sağlıyor

ANKARA (DHA)- Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, "Ana muhalefet partisi li-
derinin daha seviyeli bir dil kul-
lanması gerekir, Sayın Özel'e 
yalan söylemek ve iftira atmak 
yakışmıyor" dedi.

Şimşek, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel'in MASAK ra-
poru iddialarına ilişkin sos-
yal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, "Mesnetsiz iddi-
alarına ve suçlamalarına iliş-
kin yapılan birçok açıklamaya 
rağmen ana muhalefet lide-
rinin şahsıma yönelik devam 
eden söylemleri doğrudan bir 
itibar suikastı olup, siyaset kis-
vesi altında sunulamaz. Ceza 
Muhakemesi Kanunu'nun so-

ruşturmanın gizliliğine ilişkin 
bağlayıcı hükmü gereğince 
savcılık tarafından talep edilen 
bilgileri MASAK hiçbir makamın 
görüşünü, direktifini veya oluru-
nu almadan doğrudan savcılığa 
iletir. Sayın Özel'in bahsettiği 
rapor, sadece veri içeren tek-
nik bir doküman olup herhan-
gi bir yorum içermemektedir. 
MASAK'ın mevzuatı uyarınca 
uzman/uzman yardımcısı un-
vanı fark etmeksizin hazırladığı 
tüm raporlar aynı hukuki etkiye 
ve geçerliliğe sahiptir. Ana mu-
halefet partisi liderinin daha se-
viyeli bir dil kullanması gerekir, 
Sayın Özel'e yalan söylemek 
ve iftira atmak yakışmıyor" ifa-
delerini kullandı. 

“Özel’e yalan söylemek ve 
iftira atmak yakışmıyor”
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Burçin
GÜLBENK

Hiç Hobiniz Oldu mu?? 
Olmadıysa Hobi 

Edinmenin Sizlere Olan 
Faydaları Nelerdir!!??

HER 
AÇIDAN

BURÇİN GÜLBENK’LE 
HAYATA DAİR

Sevgili okurlarım, merhabalar.
Bu hafta sizlerle yine farklı bir konuyu ele 

alarak buluşmak istedim. Hobi, insanoğlunun 
kafasını dağıtabilmesi için yapılan bir uğraş 
gibi gözükse de aslında başka önemli bir fay-
dası daha vardır ki, o da hobinin belli bir süre 
sonra meslek hâline dönüşmesi; bu şekilde de 
ek bir kazanç elde edebilmenin yolunu açması 
ve devamında asıl iş olarak hayatımızda farklı 
bir yer tutması bakımından önem taşımasıdır. 
Bunun yanı sıra, başka açılardan da önem arz 
etmektedir.

İşte yazımda da tam olarak bunlardan bah-
settim sizlere.

Keyifli okumalar diliyorum.
Günümüz dünyasında hepimiz bir şeylerin 

peşindeyiz. Daha çok çalışmak, daha başarılı 
olmak, daha fazlasına sahip olmak için dur-
madan koşuyoruz. Hayat, sanki bitmeyen bir 
yapılacaklar listesi gibi önümüze seriliyor. Sa-
bah işe git, akşam eve gel, ev işleri, faturalar, 
sorumluluklar... Kendimize ayırdığımız zaman, 
gün içinde “şöyle bir nefes alayım” dediğimiz 
o nadir anlarla sınırlı kalıyor. İşte tam bu nok-
tada, hobi edinmek hayat kurtarıcı bir role 
bürünüyor.

Hobi, çoğu zaman yanlış bir şekilde yal-
nızca “boş zamanı değerlendirme” aracı olarak 
görülüyor. Oysa bu tanım, bir hobinin sunduğu 
zenginliği ve derinliği tam olarak yansıtmıyor. 
Hobi edinmek, kişinin kendisiyle kurduğu 
ilişkinin bir parçasıdır. Sevdiği bir işle uğraş-
mak, yalnızca zihinsel değil, duygusal ve ruhsal 
sağlığı da olumlu yönde etkiler.

“HOBİ STRESİN PANZEHİRİDİR”
Modern hayatın getirdiği stres, insan sağlığı 

üzerindeki en büyük tehditlerden biri. Sürekli 
meşgul olmak, baskı altında hissetmek, gele-
ceğe dair kaygılar… Bu yoğunluk içinde bir 
denge unsuru bulmak şart. İşte burada devreye 
hobiler giriyor. Araştırmalar, düzenli olarak bir 
hobisiyle ilgilenen kişilerin stres düzeylerinin 
daha düşük olduğunu, daha az kaygılandık-
larını ve hayata karşı daha olumlu bir tutum 
sergilediklerini ortaya koyuyor.

Bir şeyi sadece keyif almak için yapmak; 
sonunda bir ödül ya da kazanç beklemeden, 
sadece mutlu olmak için emek vermek… Bu, 
aslında ruhun ihtiyaç duyduğu bir nefes alma 
şekli. El işiyle uğraşan biri için o an, tüm 
dünyanın sesi kesilir. Müzik yapan biri için 
zaman akar, ama fark edilmez. Boya fırçasını 
tuvale süren bir insan için sessizlik, adeta en 
anlamlı melodidir.

Hobiler aynı zamanda kişinin kendini 
tanımasını ve ifade etmesini sağlar. Herkesin 
içinde bir sanatçı, bir düşünür, bir kaşif saklıdır. 
Ancak günlük hayatın gürültüsü, bu iç sesleri 
bastırır. Hobiyle ilgilenmek, o sesleri tekrar 
duymaya başlamak demektir. Yazı yazmak 
isteyen biri, zamanla kendi iç dünyasında yol-
culuğa çıkar. Fotoğraf çeken biri, etrafındaki 
güzellikleri fark etmeye başlar. Bahçeyle ilgi-
lenen biri, sabrın ve emeğin değerini anlar.

Ayrıca, bir hobide ilerlemek, gelişmek, 
yeni şeyler öğrenmek özgüveni de artırır. “Ben 
bunu da yapabiliyormuşum” demek, insanı yal-
nızca mutlu etmez, aynı zamanda güçlü hisset-
tirir. Bu küçük ama anlamlı başarılar, hayata 
dair motivasyonu da yukarı çeker.

Hobi edinmenin bir diğer önemli faydası da 
sosyal bağlantılar kurmayı kolaylaştırmasıdır. 
Ortak bir ilgi alanı, insanları bir araya ge-
tirir. Kitap kulüpleri, sanat atölyeleri, yürüyüş 
grupları ya da dijital platformlarda kurulan 
topluluklar… Bu tür ortamlar yeni arkadaşlık-
ların, fikir alışverişlerinin, hatta bazen işbirlik-
lerinin doğduğu alanlardır. Sosyalleşmek, 
insanın en temel ihtiyaçlarından biridir ve bir 
hobi aracılığıyla bu ihtiyaç daha samimi ve 
içten bir biçimde karşılanabilir.

Dijital çağ, bizlere çok şey sundu. Ancak 
aynı zamanda dikkatimizi dağıttı, üretkenliğim-
izi düşürdü, anın tadını çıkarmamızı zorlaştırdı. 
Saatlerce sosyal medyada vakit geçiriyoruz, 
ekranlara bakarken zamanın nasıl geçtiğini an-
lamıyoruz. Bu sanal yoğunluk arasında, gerçek 
bir uğraşla meşgul olmak adeta bir arınma gibi. 
Ellerimizle bir şeyler üretmek, zihnimizi odak-
lamak ve en önemlisi o anda kalmak, bizi yen-
iden insan yapan şeylerdir.

KONUYLA İLGİLİ SON SÖZÜM;
“LÜTFEN KENDİN İÇİN GÜZEL BİR 

ŞEY YAP!!!”
Belki çocukken başlamayı çok istediğin 

gitar, belki de hep merak ettiğin seramik 
kursu... Ertelediğin ne varsa, şimdi zamanı. 
Çünkü hobi, sadece bir uğraş değil; kendine 
verdiğin bir söz, hayata katıldığın bir yoldur. 
Unutma, hayat sadece sorumluluklardan ibaret 
değil. Kendine ayırdığın zaman, yaşam kal-
itenin en büyük göstergesidir.

Bir kalem al, bir fırça tut, bir toprağa 
dokun, bir nota çal. Ne olduğu önemli değil. 
Önemli olan, seni mutlu etmesi.

Haydi, bir hobi edin ve kendini yeniden 
keşfet. Çünkü bu dünyada kendine yapacağın 
en büyük iyilik, kendine zaman ayırmaktır.

Mutlu hafta sonları diliyorum hepinize.

Radyo Programcısı, Sunucusu, 
İletişim Uzmanı

gulbenkburcin@gmail.com

ANKARA BATI 4. AĞIR CEZA MAHKEMESİNDEN
HÜKÜM ÖZETİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2203538)

DOSYA NO: 2024/103 Esas
KARAR NO: 2025/128
Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle do-
landırıcılık suçlarından yukarıda esas ve karar numarası yazılı 20.02.2025 tarihli karar 
ile 5237 sayılı TCK’nun 158/1-f- son, 62, 52/2, 53/1 maddeleri gereğince 1 yıl 8 ay ha-
pis ve 7.580 TL adli para cezaları ile cezalandırılmasına karar verilmiş, Gerekçeli Ka-
rar; Umut ve Nurhan oğlu, 12.05.2004 D.lu, Ağrı-Tutak ilçesi Bayındır Mh. nüfusuna ka-
yıtlı. sanık Suat BAYINDIR’a tebliğ edilememiştir.
1-7201 sayılı Tebligat Kanunun 29.maddesi gereğince hüküm özetinin İLANEN TEBLİĞİNE,
2-Hüküm fıkrasının ve istinaf dilekçesinin ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ 
edilmiş sayılacağına bu tarihten itibaren 15 gün içinde mahkememize verilecek bir di-
lekçe veya tutanağa geçirmek koşulu ile zabıt kâtibine beyanda bulunmak suretiyle An-
kara Bölge Adliye Mahkemesine istinaf yolu açık olduğu, belirtilen sürede itiraz edilme-
diği takdirde kararın kesinleşeceği İLAN OLUNUR 

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2203644)

2023/802 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/802 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Çankaya İlçesi, İmrahor-2 Mahallesi, 26527 Ada, 11 Parsel, 2. 
Normal Kat, 8 nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmaz: Taşınmazın Konumu: Taşın-
maz konum olarak; Aşık Paşa Aile Sağlığı Merkezine 500 m. ve Hasan Ali Yücel Par-
kına 250 m. kuş uçuşu mesafede yer almaktadır. Ulaşım toplu taşıma araçları ile ve 
özel araçla sağlanabilmektedir. Ana Taşınmaz Özellikleri: Taşınmazın içinde bulunduğu 
yapı 2 Bodrum + Zemin + 3 Normal + Çatı Katı olmak üzere toplamda 6 Katlı betonar-
me yapıdır.Binada toplam 11 adet Bağımsız Bölüm bulunmaktadır. Binada açık otopark 
bulunmaktadır. Bağımsız Bölüm Özellikleri: Taşınmaz konut nitelikli değerleme konu-
su taşınmaz 8 nolu bağımsız bölüm2. Normal katta yer almaktadır. Değerleme konusu 
mesken batı, doğu ve güney olmak üzere 3 cephelidir. Mimari projesine göre bina gi-
rişine göre sol tarafta yer almaktadır. Projesine göre yasal net kullanım alanı 80 m2 + 
20 m2 balkon ( brüt 90 m2 + 20 m2 balkon) olarak tespit edilmiştir. Projesinde; salon, 3 
oda, mutfak, antre, hol, WC, banyo ve 3 balkon hacimlerinden oluşmaktadır. Taşınma-
zın; Salon ve oda bölümlerinin zemini laminant parke, duvarları plastik boya ile boyalı-
dır. Antre ve hol bölümlerinin zemini seramik kaplı, duvarları plastik boya ile boyalıdır. 
Mutfak bölümünün zemini seramik, duvarları plastik boya ile boyalıdır. Mutfak dolapla-
rı akrilikve tezgahı mermerdir. Banyo+WC bölümünün zemini seramik duvarları fayans 
kaplıdır. Banyolarve WC lerde vitrifiye malzemeleri takılı olup duşa kabin bulunmakta-
dır. Taşınmazda kombi ısıtma sistemi kullanılmaktadır. Mahallinde taşınmaz, mal sahibi 
tarafından mesken olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut 
bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Bağcılar (Tapuda: İmrahor-2) Mahallesi 211. Cadde No: 39/8 Çankaya / ANKARA
İmar Durumu : Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.
Kıymeti : 2.300.000,00 TL
KDV Oranı : % 1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 01/05/2025 - 14:40
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 08/05/2025 - 14:40
2. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 14:40
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 14:40
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

ANKARA (AA)- Türk savun-
ma sanayisi bünyesinde geliştirilen 
iki farklı insansız kara aracı güven-
lik güçlerinin kullanımına sunuldu.

İnsansız hava araçlarının muha-
rebe sahasındaki başarısı, deniz ve 
kara platformlarında da benzer çö-
zümlerin ortaya çıkmasını ve yay-
gınlaşmasını sağladı. Bu gelişmeyi 
dikkate alan Türk savunma sanayi-
si farklı üreticilerin yaptığı çalışma-
larla bir dizi insansız kara aracını 
göreve hazır hale getirdi.

Bu üreticilerden biri olan Best 
Grup Savunma Sanayii, yürüttü-
ğü çalışmalar sonunda paletli insan-
sız kara aracı FEDAİ-1 ve teker-
lekli insansız kara aracı FEDAİ-2 
iki farklı kullanıcının hizmetine su-
nuldu.

FEDAİ-1, 400 kilogram ağırlı-
ğıyla 600 kilogram yük çekme ka-
pasitesine sahip ve 300 milimetre 
hendek geçebiliyor. Saatte 5 kilo-
metre hızla görev yapan FEDAİ-1, 
yüzde 30 yan, yüzde 40 dik eğim 
çıkabiliyor. Uzaktan kumanda ile 
300-1000 metre mesafeden kulla-
nılabilen FEDAİ-1, 7,62 milimetre 

uzaktan komutalı silah sistemi, yük 
sepeti, kısa menzilli gözetleme sis-
temi gibi faydalı yüklerle görev ya-
pabiliyor. FEDAİ-2 ise 900 kilog-
ram ağırlığıyla 1000 kilogram yük 
çekme kapasitesine sahip ve 600 
milimetre hendek geçebiliyor. Sa-
atte 17 kilometre hızla görev yapan 
FEDAİ-2, yüzde 30 yan, yüzde 60 
dik eğim çıkabiliyor.

Uzaktan kumanda ile 700-1200 
metre mesafeden kullanılabilen FE-
DAİ-2, 7,62 milimetre uzaktan ko-
mutalı silah sistemi, yük sepe-
ti, kısa menzilli gözetleme sistemi, 
uzun menzilli gözetleme sistemi ve 
sedye gibi faydalı yüklerle görev 
yapabiliyor.

MODERN, ÖZGÜN, 
BAĞIMSIZ

Best Grup Genel Müdürü Ca-
ner Buğday, AA muhabirine yaptı-
ğı açıklamada, uzaktan kumandalı 
araçlar konusunda elde ettikleri tec-
rübeler ve ülkenin bu alandaki ih-
tiyaçlarını dikkate alarak insansız 
kara araçlarını gündeme aldıklarını 
söyledi. Uzaktan kumandalı araç-
lara özellikle 2015'te "Sur-Hendek 

güvenlik operasyonları" sırasında 
çalışmaya başladıklarını ve 2020'de 
insansız kara araçları faaliyetlerini 
hayata geçirdiklerini anlatan Buğ-
day, Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığının (SSB) Orta 
Sınıf İnsansız Kara Aracı Proje-
si ile çalışmalarının hız kazandığı-
nı bildirdi.

Geliştirme süreçlerinde son kul-
lanıcılar ile uzun ve verimli çalış-
malar gerçekleştirdiklerini vurgula-
yan Buğday, şunları kaydetti: "Tüm 
ürünlerimizde olduğu gibi plat-
formdan faydalı yüklere kadar ken-
di bünyemizde AR-GE ve ÜR-GE 
faaliyetleri yürüttük. Bu çabalar so-
nunda araçlarımızı kuvvetlerimizin 
hizmetine sunduk. Son gelişmeler-
le birlikte dünyada insansız plat-
formların hızla çoğaldığını ve ak-
tif olarak kullanıldığını görüyoruz. 
Bu kapsamda güvenlik güçlerimi-
zin envanterinde en modern, öz-
gün ve bağımsız sistemlerin bulun-
ması ana hedefimiz. İnsansız kara 
araçlarının asimetrik muharebe ko-
şullarında farklı görevleri ifa edebi-
lecek, personel kaybının önüne ge-
çebilecek, maliyet etkin sistemler 
olabileceğini düşünüyoruz. Bu ta-
bii ki son kullanıcının hareket planı 
çalışmalarından sistem üreticileri-
nin kabiliyetlerine kadar bütün-
sel ele alınması gereken bir süreç. 
SSB’nin de bu istikamette projele-
re liderlik ederek güncel teknoloji-
lerin geliştirilmesine uygun ortamı 
sağlamasından çok memnunuz. Biz 
var olan kabiliyetlerimizle, bunları 
daha da geliştirerek bu süreçte yer 
almaya ve sorumluluk üstlenmeye 
devam edeceğiz."

Türkiye’nin “Fedaileri” göreve başladı

İZMİR (DHA)- İzmir Büyükşehir Belediye-
si Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) kara-
rıyla, ESHOT, İZULAŞ, İZDENİZ, Metro-Tram-
vay, İZBAN ve ESHOT denetimindeki İZTAŞIT 
araçlarında geçerli toplu ulaşım tarifelerinde zam 
yapıldı. 12 Nisan Cumartesi gününden itibaren ge-
çerli olacak tarifeye göre tam biniş ücreti 25 TL 
oldu. Öğretmen tarifesi ve aylık Öğrenci Abon-
man Kartı’nın ücreti ise değişmedi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordi-
nasyon Merkezi (UKOME), toplu ulaşım araçla-
rında uygulanan fiyat tarifesinin güncellenmesi 
gündemiyle toplandı. Oy birliği ile alınan karar-
la ESHOT, İZULAŞ, İZTAŞIT, İZDENİZ, Met-
ro, Tramvay ve İZBAN’da uygulanan toplu ula-
şım ücret tarifesine, 12 Nisan Cumartesi gününden 
itibaren geçerli olacak şekilde zam yapıldı. Kent 
merkezinde toplu ulaşımda geçerli olan tam tarife-
de yüzde 25 oranında artış yapıldı. İzmirim Kart ile 
tam biniş ücreti 25 TL’ye çıkarken, 17,72 TL olan 
öğretmen biniş ücreti sabit tutuldu. 60 yaş üzeri va-
tandaşlar için biniş ücreti 20 TL, öğrenci biniş üc-
reti ise 10 TL oldu. 60 yaş tarifesinde yüzde 12,87, 
öğrenci tarifesinde yüzde 16,55 oranında artış ya-
pıldı. 65 yaş ve üstü binişler ücretsiz olmaya de-
vam edecek. Öğrenci Abonman Kartı (aylık 100 
biniş/480 TL) uygulamasında fiyat değişikliğine 
gidilmedi. 90 Dakika Entegrasyon Sistemi kapsa-
mında ilk binişten sonraki 90 dakika içinde yapılan 
tüm aktarmalar ücretsiz olmaya devam edecek.

İzmir’de toplu ulaşıma zam

ANKARA (DHA)- Ta-
rım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, "10 günde 13 
bin 691 gıda kontrolü ger-
çekleştirdik. 224 uygunsuz-
luk tespit ettik ve toplam 
22 milyon lira idari para ce-
zası uyguladık" dedi. Yu-
maklı, Gıda ve Kontrol Ge-
nel Müdürlüğü’ne bağlı Şap 
Enstitüsü Müdürlüğü'nü zi-
yaret etti. Bakan Yumaklı, 
enstitüde yürütülen çalışma-
lara ilişkin, "Ülkemiz 1967 
yılında sadece 12 milyon 
doz aşı üretebiliyordu. Bu 
şekilde başlamıştı. 2022 yılı-
na geldiğimizde bu sayı yak-
laşık 128 milyon doza yük-
seldi. 2025 yılı itibarıyla bu 
rakamın 200 milyon doza 
ulaşacağını buradan söyle-
mek isterim. Dolayısıyla son 
derece önemli bir aşama ka-
tetmiş durumdayız. Sade-
ce üretmek, kendi ülkemiz-
de hayvancılığın hizmetine 
sunmak değil, aynı zaman-
da bunların ihracatını yap-
makla ilgili de çok önemli bir 
aşama katetmiş durumda-
yız. 2024 yılında yaklaşık 11 
milyon doz aşı ihracatı ger-
çekleşti. Kademe kademe 
devam ediyor. Özellikle dost 
ve kardeş ülkelerin bizlerden 
çok yoğun bir şekilde tale-
bi var. 

Dolayısıyla bu enstitü-
nün şap aşısı üretmeyle il-
gili kabiliyet ve kapasitesini 
artırmak üzere çalışmaları-

mız devam ediyor. Aynı za-
manda eğitim çalışmaları da 
yine bu enstitümüzün önem-
li görevlerinden bir tanesi. 
Şap hastalığına karşı verilen 
mücadele sadece ülkemiz 
hayvancılığı için değil, aynı 
zamanda bu ekonomik yö-
nüyle pozitif anlamda geliş-
mesini sağlayan bir husus. 
Özellikle hayvan hastalıkla-
rıyla alakalı kayıpların eko-
nomimize çok ağır bedeller 
ödettiğini görüyoruz. Dola-
yısıyla hem buradaki arka-
daşlarım hem de üreticileri-
miz çok yoğun bir şekilde bu 
aşılama programlarına uya-
rak her iki türlü de zararın 
oluşmasına engel oluyorlar. 
Biz 17 Şubat'ta başlatmış-
tık aşılama kampanyası-
nı. 13 Nisan itibarıyla da 
sona erecek gibi ancak ara-
ya bayramın girmesi ve di-
ğer unsurlarla birlikte bunu 
2 Mayıs'a kadar uzattık. Do-
layısıyla buradan bütün çift-
çilerimize, üreticilerimize 
aşılama kampanyasını yap-
tırmamış olanların mutlaka 
bu süre içerisinde yaptırma-
larına istirham ediyoruz" ifa-
delerini kullandı. 

“Gıda kontrollerinde 
22 milyon lira idari 

para cezası uyguladık”

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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Çevre, Tarım, Eğitim, Sağlık, 
İçişleri, Kültür, Gençlik, 

Adalet, Diyanet, Belediye...

DOST DİLİ

Başlıkta isimlerini kısalttığım bakanlıkları, Diya-
net İşleri Başkanlığı’nı  ve belediyeleri, özünde in-
sanları,  canlı cansız tüm varlıkları  ilgilendiren bir 
konuyu bir köşe yazısına sığdırmanın olanağı yok.

Bu konu bir de akıl ve vicdandan  uzak insan eliy-
le üretilen çevre kirliliği ise asla. 

Evinizden çıkıyorsunuz, bahçede, sokakta, cad-
dede, parkta, kaldırımda çöp veya sigara izmariti, 
boş sigara paketi görmeden kaç metre gidebiliyor-
sunuz?

Türkiye’nin neresinde yaşarsanız yaşayın, örne-
ğin, Ankara, İstanbul, Kayseri, Sivas, Diyarbakır, 
Rize veya başka bir ilde, çöp atılmamış, sigara kül-
lüğü haline getirilmemiş kaç metre kare alan göre-
biliyorsunuz?

Kırsala gittiniz veya kırsalda yaşıyorsunuz, çöp ve 
izmarit olmayan kaç tane tarım arazisini, ormanlık 
alanı, köy, kasaba meydanını, sokağı, kentlerdeki 
hastane bahçesini, okul, cami, cemevi çevresini gös-
terebilirsiniz, işaret edebilirsiniz, temiz diye?

Sürekli haykırıyorum, Evim, Anayurdum, ana-
baba ocağım Türkiye’mizin çöplük ve küllük olma-
sına az kaldı.

Sizlere sadece Ankara’dan, sadece Kızılay’daki 
Karanfil Sokaktan örnek vereceğim. Çöp ve izmarit 
olmayan iş yeri önü, kaldırım, duvar ve yeşil alan 
yok gibi. 

Ankara’da, evimden durağa gidiyorum. Aman 
Tanrım, küçük bir yeşilin üstünde boş bir sigara pa-
keti. Sigarayı içip paketi yakınındaki çöp kutusuna 
değil, bu yeşilin üstüne atan kişi, kadın veya erkek, 
önce ciğerlerini kirletiyor, sonra da yaşadığı alanı. 
Nasıl bir kişilik sorunu veya yeşil düşmanlığı böyle. 
Aynı eldir, insana, hayvana ve doğaya şiddet uygu-
layan, toplumsal yaşamı, siyaseti, ticareti, inançlarla 
ilgili değerleri, değdiği, geçtiği her şeyi kirleten.

Salt Türkiye’de değil, toprağı, suyu ve havası ile 
insanın kirlettiği bir dünyada yaşıyoruz. Böyle gider-
se uzayı da kirletecek insan türü. Kanımca bu tehlike 
başladı bile. Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği ve di-
ğer uluslararası örgütlerin Dünya’nın kirlilik cehen-
nemine dönüşmesine engel olmamaları, olamama-
ları çok üzücü.

Türkiye özeline dönersek, bu konuda iletişimi ve 
eşgüdümü Cumhurbaşkanlığı sağlamalıdır bugünkü 
Hükümet şekline göre. Her yıl ve birkaç yıl ara ile 
iller ve ülke düzeyinde düzenlenecek kurultaylar için 
zaman yitirmeden harekete geçilmelidir.

Bu yazımda, sıkça öneriler yaptığım; Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına, Tarım ve 
Orman Bakanlığına, Milli Eğitim Bakanlığına, Sağlık 
Bakanlığına, İçişleri Bakanlığına, Adalet Bakanlığı-
na, Kültür ve Turizm Bakanlığına, Gençlik ve Spor 
Bakanlığına, Diyanet İşleri Başkanlığına, belediye 
başkanlıklarına bir kez daha sesleniyorum. Binlerce 
çalışanınız ve milyonlardan oluşan hedef kitleniz var. 
İnsan eliyle üretilen çevre kirliliğinin engellenmesi 
konusunda, demokratik kitle örgütlerinin de desteği-
ni alarak aranızda neden somut iş birliğine gitmiyor-
sunuz, neden? Ankara veya diğer illerde çalışanları-
nızın arasında bu kirliliği üretenlerin sayısı hiç düşük 
değil, neden göremiyorsunuz, neden engellemiyor-
sunuz, neden?

Yeşildeki bir çöpün, bir sigara izmaritinin veya 
bu yazıda örnek verdiğim bir sigara paketinin atıldığı 
alan gördüğümüz kadar değil, çok daha geniş. An-
lamı ve etkisi ise insan olan için ölçülemez derecede 
rahatsız edici, utandırıcı.

Bu kuşak elbette göremeyecek, ancak bir gün, 
toprak, su ve hava kirli değil tertemiz olacak, silah-
ların ve savaşların bulunmadığı bir Dünya’da,  güzel 
insanlar, kadın-erkek birlikteliğinde, dayanışmasında 
yerin üstündeki gerçek cennette yaşamayı başara-
caklar. Elbette işleri çok zor olacak.

Yine de, haydi melekleşmiş insanlar, haydi diyo-
rum.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2203656)

2024/1932 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup, mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1932 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu 
yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Kuşcağız Mahallesi, 30909 Ada, 1 Parsel, 3. 
Kat, 10 nolu Bağımsız Bölümde bulunan taşınmaz: Taşınmazın Konumu: Değerle-
meye konu taşınmaz, Kuşcağız Mahallesi sınırları içerisinde, Ataol Sokak üzerinde 
konumludur. Taşınmaza ulaşım özel araçlar ve topu taşıma ile kolaylıkla sağlanabil-
mektedir. Ana Taşınmaz Özellikleri: Bina; 2 bodrum + zemin + 3 normal kattan oluş-
maktadır. Bina; 6 katlı, 10 bağımsız bölüm içermektedir. Binada asansör bulunmak-
tadır. Taşınmazın yer aldığı binaya ait otopark bulunmaktadır. Taşınmazın yer aldığı 
bina 2012 yılında inşaatına başlanmış olup, 12 yaşındadır. Taşınmazın yer aldığı bi-
naya ait enerji kimlik belgesi mevcuttur. Bağımsız Bölüm Özellikleri: Taşınmaz mes-
ken nitelikli olup, ana yapının 3. katında yer almaktadır. Taşınmaz güney-batı cep-
heli olup, bina girişine göre sağ cephede yer almaktadır. Taşınmaz projesine ve 
mahalline göre; 118 m² net, 148 m² brüt kullanım alanına sahiptir. Taşınmaz projesi-
ne ve mahalline göre; 4 oda, salon, mutfak, banyo, wc-lavabo, duş, 2 balkon, hol ve 
antre alanlarından oluşmaktadır. Taşınmaz iç mekan olarakyapılı durumdadır. Sa-
londa ve odalarda zeminler laminat parke, duvarlar kağıt kaplama, tavanlar plastik 
boya+kartonpiyerdir. Mutfak ve antre alanında zemin seramik, duvarlar kağıt kapla-
ma/ plastik boya, tavanlar asma tavan asma/plastik boyadır. Banyo, wc alanlarında; 
zemin seramik, duvar fayans, tavan plastik boyadır. Giriş kapısı çelik kapı şeklinde-
dir. Kapı ve pencereler ahşap doğramadır. Isınma sistemi kombidir. Taşınmaz keşif 
anında doludur. Taşınmazda mülk sahibi eşi ikamet etmektedir. Fiili durumu mesken-
dir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Kuşcağız Mahallesi, Ataol Sokak, Oruç Apartmanı, No: 38/10 
Keçiören / ANKARA
İmar Durumu : Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.
Kıymeti : 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrasının Ş Bendi uyarınca KDV’den 
istisnadır.
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 22/05/2025 - 14:20
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 29/05/2025 - 14:20
2. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 26/06/2025 - 14:20
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 03/07/2025 - 14:20
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Cumhurbaşkanlığı Yat Yarışları 
Çanakkale etabıyla başlayacak

ÇANAKKALE (AA) - Cumhurbaşkanlı-
ğı himayelerinde Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığının katkılarıyla Ça-
nakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkan-
lığı, Çanakkale Valiliği ve TGA işbirliğinde, İs-
tanbul Açık Deniz Yat Yarış Kulübü tarafından 
DHL Express ana sponsorluğunda bu yıl 6'ncı-
sı düzenlenecek Cumhurbaşkanlığı Uluslarara-
sı Yat Yarışları, Çanakkale etabıyla başlayacak.

Dünyanın birçok ülkesinden Cumhurbaş-
kanlığı Uluslararası Yat Yarışları'na katılacak 
sporcuların ilk mücadelesi, 23-25 Nisan'da Ça-
nakkale Zafer Kupası için olacak.

İstanbul'da Dolmabahçe Sarayı önün-
den 23 Nisan'da hareket edecek yarışçılar, 
Çanakkale'ye yelken basacak.

Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünde 
düzenlenecek özel yarış, tarihin fedakarlık ve 
kahramanlıkla örülü destanına saygı duruşu ni-
teliği taşıyacak. Kilitbahir'den 25 Nisan'da start 
alacak yarışmacılar, Seyid Onbaşı'yı selamla-
dıktan sonra yeni kordon boyunca Çanakkaleli-
lere adeta unutulmaz bir görsel şölen sunacak.

Yarışın kazananları, Çanakkale Zafer 
Kupası'nın sahibi olacak.

 "SPORCULAR VE İZLEYENLER İÇİN 
UNUTULMAZ ANLAR YAŞANACAK"
Çanakkale Valisi Ömer Toraman, kentte-

ki bir restoranda düzenlenen toplantıda, yarışın 
çok önemli bir tarihte gerçekleştirileceğini söy-
ledi.

Cumhurbaşkanlığı himayesinde düzenle-

nen Uluslararası Yat Yarışları'nın ilk etabının 
Çanakkale'de olacağını anlatan Toraman, şöy-
le konuştu:

"Çanakkale Boğazı gibi her zaman fırsat 
bulamayacak bir alanda yat yarışına katılmak 
sporcular arasında unutulmaz bir müsabaka-
ya dönüşecek. Onların bu yarış aktivitelerini kı-
yıda izleyenler açısından da çok büyük bir gü-
zellik sunacak. O nedenle hem yarışanlar için 
hem izleyenler için çok önemli anlara şahitlik 
edeceğiz."

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan 
Başkanı İsmail Kaşdemir ise Çanakkale'nin 
hem Türkiye'nin hem de dünyanın buluşma 

noktalarından birisi olma hedefini yineledikleri-
ni anlattı.

Çanakkale'nin çok önemli olaylara şahitlik 
yapmaya devam ettiğini vurgulayan Kaşdemir, 
"Hem Cumhurbaşkanlığı gibi önemli bir kuru-
mun himayelerinde olan sportif etkinliğin olacak 
olması hem de bu işin uluslararası boyutunun 
olması Çanakkaleliler olarak bizi hem sevindir-
mekte hem de heyecanlandırmakta." dedi.

İstanbul Açık Deniz Yat Kulübü Başkanı 
Ekrem Tolga Yemlihaoğlu da Çanakkale gibi 
önemli bir kentte böylesi büyük bir organizas-
yonun gerçekleştirilecek olmasından duyduğu 
mutluluğu dile getirdi.

Avrupa Halter Şampiyonası, Moldova’da yapılacak
ANKARA (AA) - 

2025 Büyükler Avru-
pa Halter Şampiyonası, 
13 Nisan'da Moldova'da 
başlayacak.

Türkiye Halter Fe-
derasyonundan yapılan 
açıklamada, Moldova’nın 
başkenti Kişinev'de 
21 Nisan'a kadar sü-
recek organizasyona, 
Türkiye'nin 10 kadın ve 
10 erkek olmak üzere 
toplam 20 sporcuyla katı-

lacağı belirtildi.
Açıklamada görüş-

lerine yer verilen Türki-
ye Halter Federasyonu 

Başkanı Talat Ünlü, ha-
zırlıkların tamamlandığı-
nı belirterek, "Takımları-
mızın durumu gayet iyi. 

Moldova’da, her zaman 
olduğu gibi ülkemizi ve 
bayrağımızı en iyi şekilde 
temsil edeceğiz." ifadele-
rini kullandı.

Milli takımın Avrupa 
Şampiyonası kadrosun-
da şu isimler bulunuyor:

Kadınlar: 45 kiloda 
Cansu Bektaş ve Gam-
ze Altun, 49 kiloda Duy-
gu Alıcı, 55 kiloda Cansel 
Özkan ve Burcu Alıcı, 64 
kiloda Nuray Güngör ve 
Aysel Avcı, 76 kiloda Me-

dine Saime Balaban, 81 
kiloda Dilara Narin, 87 ki-
loda Tuana Süren.

Erkekler: 55 kiloda 
Muammer Şahin ve Ha-
run Algül, 61 kiloda Burak 
Aykun, 67 kiloda Ferdi 
Hardal ve Kaan Kah-
riman, 73 kiloda Yusuf 
Fehmi Genç ve Muham-
med Furkan Özbek, 96 
kiloda Hakan Şükrü Kur-
naz, 130 kiloda Muham-
med Emin Burun, +109 
kiloda Ali Oflaz.

Türkiye’nin en büyük 
bowling salonu Avrupa 
Şampiyonası’na hazır

SAMSUN (AA) - Türkiye’nin en büyük 
bowling salonu Samsun Bowling Akademi, 
Gençler Avrupa Bowling Şampiyonası’na 
hazır.

 12-21 Nisan tarihlerinde düzenlenecek 
Gençler Avrupa Bowling Şampiyonası'nda 
25 ülkeden 150'nin üzerinde sporcu müca-
dele edecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
yaptırılan ve 2017 yılında kullanıma açılan 
bowling salonu, 38 hat ile Türkiye'nin en bü-
yük, Avrupa'nın ise üçüncü büyük salonu ko-
numunda bulunuyor.

Türkiye Bocce, Bowling ve Dart Fe-
derasyonu (TBBDF) bowlingden sorum-
lu başkanvekili Serdar Arslan, AA muhabiri-
ne, Türkiye'nin en büyük bowling salonunda 
Gençler Avrupa Bowling Şampiyonasına ev 
sahipliği yapacaklarını söyledi.

Şampiyona öncesinde tesiste gerekli dü-
zenlemelerin yapıldığını dile getiren Arslan, 
"Şu anda Avrupa Federasyonunun organi-
zasyonunda burada hatların tekrar son kez 
kontrolü için bir ekip var. Onlar bu kontrolle-
ri yapacak. Belli toleranslar içerisindeki olan 
şeylere müsaade ediliyor. Onun dışında-
ki olan şeylerde biz düzeltmeler yapıyoruz. 
Sporcularımız zaten yoğun kamp dönemin-
den geçti ve şu anda kısmetse hafta sonunu 
bekliyoruz. Hafta sonuyla beraber start vere-
ceğiz. İnşallah iyi bir derece alacağız." diye 
konuştu.
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TRENDYOL 
1. Lig’in 

Trendyol 1. 
Lig’in 33. hafta-
sında Gençler-
birliği konuk etti-
ği Ümraniyespor 
karşısında, zor ve sıkıntılı da-
kikalar geçirdiği maçta 1-0 ye-
nilgiden mucize kabilinden 
son dakikalarda bulduğu gol-
lerle 2-1 galip gelerek zirve 
yolunda kayıp vermedi.

Karşılaşmanın ilk yarısın-
da her iki takım da birkaç cılız 
atak dışında fazla bir etkinlik 
gösteremedi. Ancak bu yarıda 

topla en çok oynayan Ümrani-
yespor final paslarında başarı-
lı olamamasına rağmen özel-
likle ilk yarının sonlarına doğru 
tehlikeli pozisyonlar üretti. Ni-
tekim 45+1’de kazanılan frikik 
atışında Soukou’nun 90’a yol 
alan mükemmel vuruşunu ka-
leci Erhan harika bir kurtarışla 
gole izin vermedi. 

İkinci yarıya hızlı başla-
yan yine konuk ekip oldu. 49. 
dakikada Adem Eren’in ceza 
sahası içinde Atalay’ı düşür-
mesiyle verilen penaltı atışı-
nı kullanan Benny’nin vuru-
şunu kaleci Erhan yerinde bir 

uzanışla kurtardı. Ümraniyes-
por, kaçırdığı penaltıdan son-
ra 60. dakikada, Soukou’nun 
ceza yayı üzerinden yaptığı 
mükemmel bir vuruşla kazan-
dığı golle

1-0 öne geçti. 73. dakika-
da ise Ümraniyespor’dan Lu-
cas Joao rakibine yaptığı sert 
müdahale sonucu direkt kırmı-
zı kartla oyun dışı kaldı.Bu da-
kikadan sonra oyuna ağırlığını 
koyan Başkent ekibi tüm hat-
larıyla Ümraniye kalesine yük-
lenmeye başladı.Maçta son 
dakikalara girilirken atakları-
nı iyice sıklaştarın kırmızı-si-
yahlılar 89. dakikada Sinan’ın 
golüyle beraberliği üç dakika 
sonra da Metehan’ın fırsatçılı-
ğıyla galibiyet golüne ulaştılar.

Gençlerbirliği bu sonuç-
la birlikte üst üste 3. galibi-
yetini elde ederken puanı-
nı 57’ye yükselterek 3. sırada 
yer aldı. Böylece zirve yarışın-
daki amansız takibini sürdür-
dü. Önümüzdeki pazar günü 
İstanbul’da çok önemli Kara-
gümrük deplasmanına çıka-
cak.

Gençlerbirliği’nin başarlı 
Teknik DirektörüHüseyin Eroğ-
lu, yaptığı değerlendirmede, 
“Üstteki takımların puan kay-
betmesi bizim açımızdan çok 
gergin bir maç olmasına se-
bep oldu. Karşımızda fizik kali-
tesiyle birlikte taktik koordinas-
yonu iyi bir takım vardı. Bazen 
savunmada kalmak gereğini 

duyduk. Suna rağmen mağlup 
duruma düştük. Bazen böy-
le durumlar yaşanır. Mağlubi-
yet yaşarsın. Olur böyle şey-
ler. Kalecimiz bugün önemli 
kurtarışlar yaptı. Biz de yaptı-
ğımız hamleler, oyuncu deği-
şiklikleri ve formasyon değişik-
likleri ile maçı sonuna kadar 
bırakmadık. Son bölümde de 

olsa çok değerli bir başarı bi-
zim için. Tabii ki ilk iki hede-
finde üç puan çok değerliydi. 
Öyle bir an yaşıyoruz ki iki gün 
sonra Karagümrük maçına gi-
deceğiz. O bizim için bir final 
niteliğinde. Oyuncularımı teb-
rik ediyorum. Gerçekten son 
ana kadar bırakmadılar. Taraf-
tar desteğimiz de hep bizim-

le birlikteydi. Geldiğimizde ta-
kım 13. sıradaydı şimdiyse 
geldiğimiz nokta müthiş. Bu-
nun sonucunun Süper Lig ola-
cağını düşünüyorum. Galibi-
yeti, maça gelen taraftarımıza, 
yönetim kurulumuza, başka-
nımıza ve tüm Ankaralılara ar-
mağan etmek istiyorum” ifade-
lerini kullandı.

Başkent ekibi 1-0 yenik durumdan son dakikalarda 3 puana uzandı: 2-1

YALÇIN 
ERCAN

MÜTHİŞ ÇIKIŞI!
GENÇLER’İN

Hüseyin EROĞLU 
Gençlerbirliği 

Teknik Direktörü

ANKARA (AA)- Başkent  Ankara’da 
sabah saatlerinde başlayan kar yağışı 
kenti beyaza bürüdü.

Ankara'da sabah saatlerinde başla-
yan kar etkisini sürdürdü.Caddeler be-
yaza bürünürken, park halindeki araç-
larda kar birikintileri oluştu. Sabaha 
karşı başlayan ve il genelinde etkili olan 

kar yağışı öğle saatlerine kadar 
şiddetini artırarak devam etti.

Kentin çeşitli bölgelerinde 
cadde ve parklar beyaza bürü-
nürken, Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi ekipleri, karla kaplanan 
alanlarda kar küreme ve tuzla-
ma çalışmaları yaptı.

BaSkentte kar yaGISI etkili oldu. .

.- .


